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Czas  działania: 01.03.2023 - 19.03.2023
Tranzytujące SŁOŃCE w IV domu natalnym

Zwiększone zainteresowanie rodziną i w ogóle osobami najbliższymi. Chętnie przebywasz we
własnym domu. Czas snucia planów, które zrealizują się dopiero za jakiś czas.

Powinieneś jednak zogniskować najwięcej uwagi na swoim wnętrzu, zwłaszcza w sensie
psychicznym. Jeśli to konieczne, otwórz się przed sobą i spędź czas na kontemplacji lub
medytacji. Wydarzenia z przeszłości mogą teraz wrócić poprzez pamięć i konsekwencje tych
wydarzeń, które kontynuują swe oddziaływania na Ciebie właśnie teraz. Możesz odkryć, że
przeszłość wytwarza charakterystyki zachowania, które obecnie są nie do przyjęcia i że te wzory
są głównym źródłem twego napięcia. Teraz zrobiona psychiczna samoocena może być niezwykle
pomocna w twym rozwoju osobowościowym.

Czas  działania: 01.03.2023 - 02.03.2023
Tranzytujący MERKURY w III domu natalnym

Wszelkie formy komunikacji: dużo rozmów, wizyty, dyskusje i dysputy. Porządkowanie zaległej
korespondencji. Możliwa większa niż zwykle ilość rozmów telefonicznych i listów. Dzielenie się
swymi pomysłami z najbliższym otoczeniem, dyskutowanie i udoskonalanie idei. Dla pisarzy czas
ostatecznego spisania ich natchnień i nadania im literackiej formy.

Tempo wydarzeń jest zbyt szybkie, możesz stać się roztargniony i niezdolny do należytego
myślenia, stąd nie jest to dobry czas do wyciągania ostatecznych wniosków w jakiejś sprawie,
zaczekaj aż tempo spadnie.

Jeśli w horoskopie urodzeniowym w III domu planety są uszkodzone lub tranzytujący Merkury jest
uszkodzony - twój umysł będzie zamącony, nie będziesz widział wszystkich stron sprawy i możesz
być wyprowadzony w pole, przypadkowo lub celowo, przez inną osobę.

Czas  działania: 01.03.2023 - 16.03.2023
Tranzytująca WENUS w V domu natalnym

Beztroska, romanse, rozrywka, uciechy i użycie. Mówiąc potocznie, czas sprzyjający tzw. pełni
życia. Raczej uciekasz od obowiązków a starasz się o maksymalizowanie przyjemności. Możesz
odpoczywać dobrze z dziećmi. Nie masz potrzeby udawania, że jesteś takim, jakim nie jesteś. Dla
artystów okres prezentacji ich dzieł: wystawy, koncerty, etc.

Czas  działania: 01.03.2023 - 17.03.2023
Tranzytujący MARS w VII domu natalnym

Agresywne zachowanie w stosunkach z innymi (obustronne) i konieczność współpracy w istotnych
relacjach z ludźmi. Jednakże tranzyt ten może przynieść energiczną współpracę, która da
praktyczne rezultaty. Uprzywilejowany czas dla współdziałania w przedsięwzięciach i sprawach
związanych z biznesem, inżynierią, technologią, a także w sprawach policyjnych i wojskowych.

Okres zwiększonej aktywności towarzyskiej. Sporo spotkań i wizyt. Dla osób samotnych czas
intensywnych poszukiwań partnera. Twe intymne, pozytywne stosunki mogą ucierpieć. Problem polega
na tym, że będziesz uważał za trudne iść na kompromis, tak ważny dla należytej kooperacji zarówno
w małżeństwie, jak i w partnerstwie w interesach; ale też tłumione żale mogą być ujawnione, co
może dać oczyszczenie atmosfery.

Jeżeli Mars tworzy nieharmonijne aspekty w tym czasie, możesz być uwikłany w konflikty, w
skrajnych przypadkach fizycznej natury. Często przyjmuje to formę różnicy zdań i sprzeczek w
małżeństwie lub pomiędzy wspólnikami, co może prowadzić do procesów lub rozwodu. Staraj się iść
na kompromis, gdy tylko możesz, aby uniknąć nieodzownej w przeciwnym wypadku konfrontacji.



Czas  działania: 01.03.2023 - 27.03.2023
Tranzytująca CERES w XI domu natalnym

Twoi przyjaciele będą chcieli od Ciebie, abyś więcej angażował się w ich opiekę i zapewnienia
bezpieczeństwa, ponieważ oni przez jakiś czas mogą nie radzić sobie. Dla Ciebie to może być
zaskoczenie, ponieważ nie jesteś na to przygotowany, gdyż twoi przyjaciele powinni sami sobie
poradzić. Tymczasem zastajesz nagły zwrot sytuacji, która staje się dla Ciebie niezrozumiała. Otóż
masz doświadczyć tego, co przeżywają twoi przyjaciele, oni są bez odpowiedniego zabezpieczenia, by
mogli egzystować na czas kryzysu. Pomagając, pamiętaj o zachowaniu złotego środka, czyli ile
możesz dać od siebie, aby nie powodowało to twojej frustracji i niezadowolenia z życia. Żeby to
było zgodne w relacjach przyjacielskich, musi być zachowana zasada: dajesz i bierzesz. W
przeciwnym razie, w waszych relacjach nieporozumienia nie dadzą szybkiego zakończenia.

Jeśli zdecydujesz się na przyjaźń, to musisz być odpowiedzialny za swój wkład, za to, co wniesiesz w
danej relacji.

Czas  działania: 01.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujący JOWISZ w V domu natalnym

Maksimum możliwości samoekspresji i samorealizacji. Możesz czuć się jak nastolatek, z jego
beztroską i pragnieniami, możesz podjąć na nowo próbę poszukiwania siebie i swojej roli
społecznej. To przejście sprzyja twórczej zabawie, rozrywce, spotkaniom z przyjaciółmi i wzajemnej
inspiracji. Dla dzieci w wieku pokwitania okres zwiększonej chłonności intelektualnej, często
także szybkiego wzrostu ciała. Doskonały czas także na poszukiwania mistyczno - religijne, na
planowanie uzupełnienia wykształcenia lub snucie planów dalekich podróży, prawdopodobna taka
podróż dla przyjemności. Dobry czas dla nauczycieli i wychowawców. Polepszenie stosunków ze swoimi
dziećmi, okazje do dumy z nich.

Jeżeli masz zdolności artystyczne, możliwość wprowadzenia ich w życie. Dobry czas dla twórców
i artystów. Pozytywne doświadczenia w sprawach uczuciowych, dobry czas na szczęśliwy romans.

Jeżeli Jowisz nie tworzy teraz niekorzystnych aspektów, możesz zyskać przez udane spekulacje.
Przy nieharmonijnych aspektach może być nadmierna pogoń za przyjemnościami.

Czas  działania: 01.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujący SATURN w IV domu natalnym

Zwiększona odpowiedzialność rodzinna. Odczuwasz zwiększoną potrzebę rodzinnego i domowego
bezpieczeństwa i stabilności. Będziesz musiał skoncentrować się na twym najbardziej wewnętrznym
osobistym i domowym życiu, te problemy będą stawały się bardziej krytyczne i wymagające
wysiłku. Może to być dobry czas do udoskonalenia domowych projektów. Rozszerza się zakres prac
od prostej reorganizacji twego domowego środowiska do totalnego przetasowania osobistych
stosunków i kontaktów. Często jest to okres samotności i zapomnienia, życia z dala od świata.
Elementy, które utraciły swą ważność w twoim życiu, wracają teraz do znaczenia. Możesz być
obciążony opieką nad starszymi lub niepełnosprawnymi członkami rodziny. Aktywność związana z
interesami i sprawami zawodowymi lub partnerstwem mogą mieć miejsce w domu. W niektórych
przypadkach odpowiedzialność domowa i zawodowa są w konflikcie.

Jest to dobry okres wejść w kontakt z twoim najgłębszym "Ja" poprzez psychoterapię lub inne
techniki, podnoszące i rozszerzające świadomość.

Gdy tranzytujący Saturn tworzy negatywne aspekty, daje depresję emocjonalną, przygnębienie lub
też uciążliwe odpowiedzialności rodzinne. Dom może stać się ogromnym ciężarem z powodu opłat,
reperacji lub innych podobnych świadczeń.

Czas  działania: 01.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujący URAN w VI domu natalnym

Charakterystyczne są ekscentryczne zmiany dotyczące diety, ubrania i warunków pracy. Bunt
przeciwko nieprzyjemnym obowiązkom i zobowiązaniom. Może być zmiana zajęcia, zmiana sposobu
pracy, wprowadzanie nowości technicznych, większy związek z elektroniką. To dobry czas dla
inżynierów, naukowców i pracowników służby zdrowia. Korzystne okazje dotyczące pracy często
mają związek z przyjaciółmi i organizacjami. Interesujesz się niekonwencjonalnymi metodami
leczenia. Udane próby diagnozy medycznej w oparciu o astrologię.

Jeśli tranzytujący Uran tworzy nieharmonijne aspekty - nieumiejętność współpracy z innymi; grozi



nagła utrata pracy, wypadek, nagła choroba, nerwica.

Czas  działania: 01.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujący NEPTUN w IV domu natalnym

Emocjonalna wrażliwość, posępność i pobudzenie podświadomej pamięci. Twoje domowe i osobiste
życie ulegnie wielu dziwnym i subtelnym zmianom, odbijającym psychiczne zmiany, zachodzące w
twoim wnętrzu. Ważne duchowe zdarzenia i mistyczne doświadczenia mogą głęboko wpłynąć na
świadomość. Dom staje się miejscem schronienia i odosobnienia. Czujesz silne duchowe i
psychiczne powiązania z członkami rodziny. Niektórzy dążą do zamkniętych miejsc religijnych.

W czasie, gdy tranzytujący Neptun tworzy złe aspekty, mogą pojawić się problemy natury
psychologicznej z członkami rodziny, nie jesteś w stanie przyjąć na siebie odpowiedzialności za
rodzinę. Porozumienie z rodzicami może stać się trudne z jakiegoś powodu lub też u pojawią się u
nich kłopoty, np. choroba z pobytem w szpitalu. W domu mogą się pojawić przecieki wody i gazu.

Czas  działania: 01.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujący PLUTON w III domu natalnym

Codzienne kontakty, komunikowanie się, konwersacja, są o wiele głębsze i mają większe
znaczenie niż dawniej. Zachodzą nieodwracalne, choć z powodu długiego czasu tranzytu trudno
zauważalne zmiany w sposobie ekspresji swych potrzeb i dążeń. Potrzeba regeneracji osobistych
myślowych wzorów, nieodwołalne zmiany w zakresie mentalnych perspektyw, które pomogą Ci
zrozumieć twój codzienny świat trochę głębiej. Względna łatwość przełamywania barier w
komunikacji z otoczeniem. Przyjmujesz inną postawę wobec rodzeństwa, sąsiadów i kolegów. Możesz
być w posiadaniu sekretnych wiadomości lub zajmować się jakąś tajemną działalnością. Dobry czas
na naukę psychologii, jogi, ezoteryki.

Przy niekorzystnych aspektach tranzytującego Plutona, możliwe niebezpieczeństwa związane z
podróżami lub handlem.

Czas  działania: 01.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujący WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN w VI domu natalnym

Przykładaj większą wagę na to, co robisz w pracy zawodowej, jak również w sprawach urzędowych.
Energię przeznaczaj na poprawienie harmonijnych relacji pomiędzy pracownikami a podwładnymi. A
nawet możesz otrzymać nową pracę z dobrym zespołem. Ten tranzyt karmiczny będzie nadzorował, abyś
pilnował twojego zdrowia, a jeśli coś się dzieje należy wybrać się do lekarza. Jeśli
dopilnowałeś, co należało do twoich zadań, to powinien nastąpić powrót do zdrowia. W tym okresie
twoje zaangażowanie nie powinno być ukryte, nie powinieneś zajmować się żadnymi sprawami
zakulisowymi, a także praktykami okultystycznymi. W przeciwnym razie te sekrety, których nie
chcesz ujawniać, mogą źle wpływać na twoje zdrowie, pracę i relacje z pracownikami.

Czas  działania: 01.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytująca LILITH w IX domu natalnym

Jeśli sposób, w jaki dotychczas postępowałeś, był podyktowany panującą wokół moralnością, to
zapragniesz teraz się temu przeciwstawić i przełamać schematy, które do tej pory kształtowały
twoje życie. Ciężko Ci będzie znosić w milczeniu kolejne ograniczenia - zwłaszcza, że wszystko,
co znajduje się poza wyznaczonymi granicami niesamowicie Cię pociąga, bez względu na to, czy
chodzi o duchowe granice, czy ograniczenia w życiu codziennym. Namiastkę oderwania się od szarej
codzienności, którego tak pragniesz daje Ci fantazjowanie. Fantazje pozwalają Ci zapomnieć o
wszelkich obowiązkach i stawianych Ci wymaganiach, a przede wszystkim pozwalają Ci one uciec od
ludzi, którymi musisz przebywać (lub spotykać) każdego dnia. Niezmiernie pociąga Cię perspektywa
odwiedzenia dalekich krajów. Nie możesz się temu oprzeć - tak jak śpiewowi syren nie mógł oprzeć
się Odyseusz.

Możliwe, że to zobowiązania rodzinne i moralne nie pozwalają Ci się w pełni wyzwolić. Może to
wynikać z tego, że twoje dzieci są jeszcze zbyt małe. Albo z tego, że musisz jeszcze spłacać
raty za dom czy inne rzeczy. Może to być spowodowane tym, że masz związane ręce z powodu
zobowiązań zawodowych lub musisz się zajmować czymś innym i nie możesz sobie pozwolić na kilka
dni wolnego, które pozwoliłaby Ci zwiedzić najodleglejsze zakątki świata. Tak więc upragnione
wyrwanie się na wolność, które wreszcie pozwoli Ci prawdziwie odpocząć, z początku będzie



wydawało się tylko odległym, wręcz nieosiągalnym marzeniem. Jeśli uda Ci się w tym roku wyjechać
w wymarzoną podróż, to możesz tam zdobyć nieznane Ci dotąd doświadczenia. Niewykluczone są
również przygody erotyczne z tymi, którzy mieszkają w kraju, który wybrałeś na cel swojej
podróży. Możesz tam zdobyć doświadczenia, które były Ci dotąd zupełnie obce. Istnieje jednak
niebezpieczeństwo, że stracisz tam dla kogoś głowę, zakochasz się bez opamiętania. Związanie się
z kobietą z zupełnie obcego kręgu kulturowego może w przyszłości spotkać bardzo bolesne
konsekwencje. Ułożenie sobie wspólnego życia może być z powodu różnych światopoglądów skazane na
porażkę. Również decyzja o związaniu się i wyjechaniu za granicę w celu dołączenia do ukochanej
może wiązać się z bardzo wysokim kosztem. Może być tak, że w swoim ojczystym kraju masz jeszcze
inną kobietę u swojego boku.

Możesz czuć się wykluczony przez społeczeństwo, do którego nie czujesz się przynależny i które
postrzega Cię jako obcego. Za sprawą swojej pracy zawodowej lub działalności społecznej możesz
zainteresować się obcokrajowcami lub uchodźcami politycznymi. Doświadczenia, jakie w związku z
tym zbierasz mogą okazać się bardzo pouczające lub wpływać na Ciebie na bardzo głębokim poziomie.

Jeden ze sposobów, w jaki przejawia się wpływ tego tranzytu wiąże się z utratą wiary lub
zaufania. Może nastać dla Ciebie okres, w którym będziesz czuł się zdezorientowany, pozbawiony
ideałów i nadziei, który  jednak będzie dla twojego rozwoju bardzo ważny. Rozczarowanie wywołane
utratą wiary we własny światopogląd i system przekonań może pozostawić po sobie pustkę, której już
nie będziesz w stanie niczym wypełnić. Ale z biegiem czasu uda Ci się rozwinąć nowe
zainteresowania i wcielić w życie nowy zestaw ideałów. Gdy już zostawisz za sobą to, co przeżyłeś,
znacznie wzbogaci to twoje życie.

Czas  działania: 01.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujący CHIRON w V domu natalnym

Możesz odczuwać, że nie możesz zdobyć czegoś, co by dawało Ci poczucie wolności i szczęścia.
A trzeba będzie rozpoznawać siebie, że twoje postępowanie wobec innych ludzi wciąż rani,
ponieważ myślisz, na co Ty masz ochotę, błaznujesz albo próbujesz edukować za pomocą metod
fałszywych. W zaspokajaniu własnego egoizmu chcesz wyrządzić krzywdy innym, bo sprawia Ci
zadowolenie w formie zabawy zadawać ciosy innym ludziom, ale nie bierzesz pod uwagę, że po
jakimś czasie twoje wyrządzone krzywdy będą Ci zwrócone jak bumerang.

Jeśli masz dzieci, to one z własnymi bolesnymi doświadczeniami mogą konfrontować się z Tobą.
Mogą bardzo łatwo Ciebie zranić i nie możesz otrząsnąć się po tym, co uczyniły, a nawet jesteś
zmuszony dokonać głębszej weryfikacji, jakie popełniłeś błędy. Te uwagi, które zostały zarzucone
przez twoje dzieci zaczynasz rozumieć, gdzie był ten twój popełniony błąd i jesteś skłonny
popracować nad sobą. Po tym oskarżeniu, najpierw musisz uświadomić sobie, co było przyczyną,
zacznij od siebie w celu wyeliminowania błędów, a potem ponownie nawiązuj kontakty z dziećmi, byś
wysłuchał do końca, w czym był ten problem. A jeśli to zlekceważysz, nie możesz pomóc sobie, a
nawet nie wchodzi w grę, żebyś pomagał innym. Podczas tej konfrontacji możesz odkryć u siebie, że
w latach młodości nie doznałeś radości, beztroskiego życia i jest Ci trudno zrozumieć, kiedy twoje
dzieci mogą bawić się na swój sposób. Możliwe, że trzeba będzie nauczyć się żyć z zaistniałym
faktem, że twoje dzieci także doświadczają bolesnego zranienia i bólu, by w końcu dojrzeć. Może to
również być tak, że trzeba będzie zaakceptować popełnione błędy związane z wychowaniem i może to
być niezbędne dla twoich dzieci, by spowodować ból, żeby zaczęły pracować nad błędami. Jeśli ten
proces będzie przebiegał pozytywnie i bez przeszkód, będzie to możliwe, że twoje dzieci zaczną się
interesować rozwojem duchowości.

Możesz wdawać się w romanse, które mogą okazać się bolesne w skutkach. Jeśli chcesz odwrócić
się od bolesnego romansu, trzeba odnaleźć w sobie siłę, by nie narażać się na nowe rozczarowania.
Szczególnie ważne jest dla Ciebie, jeśli zdecydujesz się coś zrobić z twoim zawodem miłosnym i
podjąć kroki przy dostępnych możliwościach, aby można było pomóc sobie i innym.

Głównym celem tego tranzytu jest osiągnięcie dojrzałości psychicznej i fizycznej oraz pokazanie
innym ludziom sposobu radzenia sobie ze słabościami i jak należy przekształcać je w mocne strony.
Możesz zainteresować się sportem, zajmować się jakąś dziedziną i dzięki temu możesz zadbać o
własne zdrowie. W wielu przypadkach, gdy jesteś w pełni świadomy, te rzeczy, które wcześniej
dawały Ci wiele radości, obecnie nagle stają się nieciekawe. Kiedy stajesz się świadomy, że to
niczego nie wnosi, możesz odwrócić się od płytkich przyjemności i wierzyć w to, że jest to częścią
życia. Będzie Ci łatwo uwolnić się od wielu znanych przyjemności, bo zdajesz sobie sprawę, że ten
sposób nie przynosi pożytku. Zamiast spędzać wolny czas w formach rozrywkowych, będziesz
uczestniczył na wykładach związanych z kwestiami duchowymi albo spotykał się z przyjaciółmi, co
umożliwi Ci pogłębić wiedzę duchową. Ten proces będzie przebiegał powolnie, ale będziesz mógł



zamanifestować, jak jesteś gotowy zrzec się przyzwyczajenia i zamiast tego będziesz otwierał się
na te sprawy, które sprawiają Ci zadowolenie i dzięki tej satysfakcji możesz siebie uzdrowić.
Jeśli dojdziesz do wyższego poziomu wiedzy, to będziesz mógł zostać nauczycielem, doradcą lub
uzdrowicielem dla innych osób, które będą chciały skorzystać z twojej pomocy.

Czas  działania: 01.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytująca PALLAS w VIII domu natalnym

Bez trudu wyrazisz swoje pragnienia i wizję poprzez ważną kampanię lub inicjatywę na rzecz
zmian społecznych. Możesz mieć silne przeświadczenia i skoncentrować się na tworzeniu potrzebnych
zmian. Jednak nie będziesz zadowolony z tego, że stajesz się mniej ważnym lub na słabszej pozycji
niż ktoś inny. Dostrzegasz siebie jako osobę kierującą, a Twoje strategie działają najlepiej,
kiedy rozpoczynasz zmiany i przewodzisz. Możesz z łatwością zrozumieć swoją misję lub inicjatywę
jako pewnego rodzaju transformację lub zainicjowanie. Możesz znaleźć na to swoją niszę stając się
liderem lub mentorem. Nie jesteś zainteresowany zmianami na małą skalę lub umiarkowanymi
działaniami. Zamiast tego próbujesz zainicjować głęboką i gruntowną zmianę, która ma szerokie
oddziaływanie. Możesz łatwo odnajdywać odrodzenie i transformację poprzez swoje zaangażowanie w
ideę. Twoją misją jest bycie katalizatorem zmian i możesz dramatycznie wpłynąć na tych wokół
siebie, poprzez swoje intensywne przekonanie i dramatyczne wezwanie do zmian.

Czas  działania: 01.03.2023 - 04.03.2023
Dokładny aspekt: 02.03.2023

Tranzytujące SŁOŃCE - trygon - natalny KSIĘŻYC
Okres zharmonizowania osobowości, dobre wyczucie siebie samego, wzrost intuicji, pogodzenie z

sobą samym. U osób mających tendencje do skrajnych nastrojów, okres wyciszenia i uspokojenia.
Dobry czas na podejmowanie psychoterapii, na zasięgnięcie rady u kobiety.

Czas  działania: 01.03.2023 - 01.03.2023
Tranzytujące SŁOŃCE - trygon - natalna CERES

Ta pomyślna konstelacja może pomóc, abyś stał się szczęśliwy i chętny do angażowania się na
rzecz rodziny albo spraw kariery. Wobec innych ludzi możesz się wykazać swoim silnym uczuciem
troski o kogoś albo o cokolwiek, co potrzebuje twojego wsparcia czy wskazówki. Będziesz
odnajdywać coś, co ułatwiłoby Ci, abyś mógł posługiwać się zarówno zajmowaniem się rodziną oraz
sprawowaniem kontroli nad sprawami osobistymi i biznesowymi. Będziesz doceniany Ciebie za
zaangażowanie się w działalność dobroczynną na rzecz innych ludzi, oraz za to, że jesteś lojalny,
słowny i pewny siebie. To jest dobry okres dla zabaw oraz wielu wesołych chwil spędzonych z
rodziną. Jeśli masz dzieci, to możesz zauważyć, że nie jesteś surowy w relacjach z nimi i
powinieneś wykorzystać ten czas, aby podbudowywać ich poczucie własnej wartości.

Czas  działania: 01.03.2023 - 01.03.2023
Tranzytujące SŁOŃCE - trygon - WĘZEŁ PŁN KSIĘŻYCOWY

Czas korzystny do współpracy z innymi, do przebywania we dwoje, do osiągnięć w pracy
społecznej.

Czas  działania: 01.03.2023 - 03.03.2023
Dokładny aspekt: 02.03.2023

Tranzytujący MERKURY - sekstyl - natalny CHIRON
Ten tranzyt będzie ciągle przynosił bardzo wartościowe przemyślenia. Możliwe, że w tym okresie

wyjątkowo wyostrzy się twoja zdolność obserwacji. Dzięki temu natychmiast będziesz w stanie
zidentyfikować tak własne, jak i cudze problemy oraz słabe punkty. Najpewniej pojawi się u Ciebie
również potrzeba rozmawiania o nich z innymi, gdyż będziesz chciał znaleźć sposoby na to, by
przekuć słabości w mocne strony. Twój umysł będzie teraz pracował na najwyższych obrotach.
Będziesz w stanie sensownie łączyć posiadaną wiedzę. Dzięki temu znajdziesz sposób na to, by
wykorzystać swoją wiedzę w praktyczny sposób i skutecznie wykonywać postawione sobie zadania.
Będziesz przy tym zwracał uwagę na najdrobniejsze szczegóły i analizował możliwe przyczyny
problemów. Z kolei poszukując nowych rozwiązań dla różnorakich problemów, raz po raz będziesz



doznawał olśnień. Jeśli należysz do ludzi pracujących w zawodach związanych z nauczaniem i
kontaktem z ludźmi, będziesz w tym okresie w szczytowej formie. Poprawi się twoja zdolność
uczenia się, wyjaśniania trudnych spraw, doradzania ludziom i pomagania im w radzeniu sobie z ich
słabościami. Będziesz to robił w taki sposób, by się im nie narzucać i nie zwracać uwagi na
siebie. W tym okresie możesz dostrzec wartość wyższej wiedzy. Sprawi to, że pewne zależności
pomiędzy różnymi poglądami staną się dla Ciebie zupełnie jasne. Zajmowanie się naukami duchowymi
przyjdzie Ci teraz łatwo i będziesz w stanie szybko wybrać z danych nauk to, co najistotniejsze i
zastosować tą wiedzę w praktyce.

Czas  działania: 01.03.2023 - 03.03.2023
Dokładny aspekt: 01.03.2023

Tranzytujący MERKURY - kwadratura - natalny ASCENDENT
Rozdrażnienie, brak koncentracji, nierzeczowe podejście do problemów. Tendencje do słowotoku i

przegadania. Utrudnione dyskusje z powodu większej niż zwykle kłótliwości i chęci "posiadania
racji".

Czasem większe niż zazwyczaj wyczulenie na podświadomość i zdolność do rozmowy z nią. Dzień
może sprzyjać wystąpieniom publicznym.

Czas  działania: 01.03.2023 - 02.03.2023
Dokładny aspekt: 01.03.2023

Tranzytujący MERKURY - opozycja - natalny NEPTUN
Zazwyczaj lekcja realizmu, tzw. zejście z obłoków na ziemię. Logika wydarzeń i faktów

przeciwstawia się marzeniom. Konieczność wyboru między rozmachem inspiracji a rzeczywistymi
perspektywami stworzenia czegoś. Okres bardzo niebezpieczny u osób w jakikolwiek sposób
uzależnionych od używek i narkotyków, bo właśnie wtedy chętnie fundują sobie "odloty" i nie
reagują na rzeczowe argumenty.

Dobrym rozwiązaniem jest unikanie stałych zobowiązań i decyzji na bazie tego, co poznałeś dzisiaj.
Nie jest to dobry czas dla pracy, wymagającej zdyscyplinowanego myślenia i precyzji. Jeśli
wykonujesz pracę z liczbami czy ścisłą logiką, sprawdź błędy za kilka dni, prawie na pewno będą.

Zły dzień dla ważnych dyskusji o interesach, czy o sprawach osobistych; można zostać
oszukanym czy okłamanym.

Czas  działania: 01.03.2023 - 03.03.2023
Dokładny aspekt: 02.03.2023

Tranzytująca WENUS - kwadratura - natalny KSIĘŻYC
Rozstrój w małżeństwie i w partnerstwie, niezadowolenie z układów towarzyskich. Konflikty z

kobietami. Pobudzenie uczuciowe i emocjonalne, mogące prowadzić do nadmiernego roztkliwiania się
nad sobą samym, niekontrolowanego rozrostu uczuć, niedecyzyjności. W takiej sytuacji nieoceniona
bywa pomoc kobiety lepiej od Ciebie zintegrowanej. U osób zamkniętych, mających trudności w
wyrażaniu uczuć, tranzyt ten może ośmielić je, by się otworzyły i powiedziały, co czują.

Czas niekorzystny dla hobby i podróży o czysto prywatnym charakterze.

Czas  działania: 01.03.2023 - 01.03.2023
Tranzytująca WENUS - kwadratura - natalny WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN

Nieumiejętność dopasowania się, dąsy. Brak dobrej woli w partnerstwie. Możliwa nieudana randka
lub rozstanie.

Czas  działania: 01.03.2023 - 04.03.2023
Tranzytujący MARS - kwadratura - natalna LILITH

Ten tranzyt będzie Cię zachęcał abyś mógł zakwestionować konwencję poprzez przesunięcie
pewnych barier. Twoje podświadome pragnienia i potrzeba niezależności i autonomii mogą
poprowadzić Cię w kierunku nowego podejścia. Jednocześnie, twoje głębokie zamiłowanie do
wolności i sukcesu może doprowadzić Cię do przeforsowania trudnych sytuacji i domagać się
potwierdzenia i akceptacji.



Czas  działania: 01.03.2023 - 07.03.2023
Dokładny aspekt: 02.03.2023

Tranzytujący MARS - trygon - natalny JOWISZ
Tranzyt ten często nazywany jest "uśmiechem Fortuny", gdyż podczas jego trwania udają się

rzeczy w innych okolicznościach zgoła niemożliwe. Nie wolno jednak przegapić momentu, bo okazja
drugi raz raczej się nie powtórzy. Czas na załatwianie spraw w sądach (łatwo o wygranie
procesu). W samopoczuciu pojawia się na kilka dni bezprzyczynowa radość i wdzięczność. Twój
optymizm tworzy teraz pozytywną energię, która może przyciągać pomyślne wyniki twoich działań.
Poza tym, w tym czasie masz wyczucie dla unikania dowolnego ryzykownego przedsięwzięcia.

Kontakty z kobietami serdeczne i szczere, ale pod kontrolą rozumu. Ten tranzyt niesie i
niebezpieczeństwa: najczęściej masz tendencję do korzystania z dobrodziejstw losu bez umiaru,
podczas gdy rzeczywiste zasilanie z Kosmosu już minęło. Dlatego trzeba dobrze obliczyć czas trwania
tranzytu, by nie zmarnować ani okazji ani sił.

Czas  działania: 01.03.2023 - 09.03.2023
Dokładny aspekt: 01.03.2023

Tranzytujący JOWISZ - kwadratura - natalny KSIĘŻYC
Ten aspekt może Cię wręcz przywalić nadmiarem okazji do udanych działań. Teoretycznie wszystkie

są realne, jednak trzeba pamiętać, że nie wszystkie uda się wykorzystać. Jeśli będziesz próbował
wszystkie nadarzające się okazje wykorzystać, najpewniej zostaniesz z niczym. Możesz stać się byt
rozrzutna, zbyt łatwo uwierzyć, że szczęście nigdy Cię nie opuści. Czas niekorzystny dla
spekulacji, ryzyka i hazardu. Przykre doświadczenia w podróży i w kontaktach z obcokrajowcami.
Brak obiektywności w sprawach uczuć. Możliwy ślepy zachwyt jakąś osobą, zakończony rozczarowaniem
i zniechęceniem. Wybujała erotyka i kontakty intymne przyczyną nieporozumień. Skłonność do używek
i popadania w nałóg. Gorsza praca żołądka i gruczołów, również wątroby, zalecana jest dieta.

Ten aspekt bywa dla charakteru i woli próbą odporności na pokusy i uczy, że czasem cnotą i
źródłem zysku bywa samoograniczenie i umiar.

Czas  działania: 01.03.2023 - 11.03.2023
Tranzytujący SATURN - sekstyl - natalny CHIRON

Ten tranzyt ma silnie oświecający i oczyszczający wpływ, bo właśnie w tym okresie można
dokładnie poznać źródła własnych słabości czy przyczyny doświadczonego w przeszłości cierpienia.
Zaczniesz sobie powoli układać w głowie to, czego doświadczyłeś i zrozumiesz lepiej leżące u
podstaw swoich doświadczeń prawidłowości. A to wszystko dzięki nabytej dojrzałości emocjonalnej.
Uświadomisz sobie, co należy jeszcze zrobić i wykażesz powagę oraz samodyscyplinę niezbędną do
tego, aby przekuć wnioski, do których dojdziesz, w czyny, które będą miały uzdrawiający wpływ na
twoje życie. Dążenie do zdobycia wyższej wiedzy może się teraz okazać owocne. Dzięki temu
uświadomisz sobie, jak praktycznie zastosować nabytą wiedzę. Może pojawić się zainteresowanie
wykorzystaniem własnych doświadczeń w praktyce. Możesz teraz zrobić krok w kierunku przekucia
swoich słabości w mocne strony. To odpowiedni czas, by krytycznie przyjrzeć się swoim nawykom.

W tym czasie okresu można sobie uświadomić potrzebę zmiany nawyków żywieniowych, zadbania o
swoje zdrowie lub dokształcenia się w tej czy innej dziedzinie. Być może stwierdzisz, że nie
jesteś zadowolony ze swojego lekarza i zapragniesz dowiedzieć się czegoś więcej na temat tego, co
Ci wyszło w wynikach badań. Możesz też zachcieć w przyszłości wziąć większą odpowiedzialność za
własne zdrowie i stać się zdrowszy.

Jest to okres, w którym ważne staje się dokładne ustalenie planu dnia roboczego, aby możliwe było
prowadzenie zdrowego trybu życia. Łatwo Ci będzie teraz robić sobie wyrzuty, że nie postępujesz
według obranego planu. Dzięki temu będziesz od siebie więcej wymagał i będziesz w stanie dużo
zdziałać. Jednak to właśnie ta intensywna praca często pokazuje Ci własne słabości, z którymi
bardzo starasz się sobie poradzić. Możliwe, że nadal jesteś przekonany, że musisz wszystko robić
idealnie i nie uzmysłowiłeś sobie jeszcze, że jest to po prostu niemożliwe. Możliwe, że obecnie
doskonale wypełniasz określone zadania, ale jeśli porównasz swoją pracę z pracą ludzi, którzy są
bardziej świadomi swoich słabości, będziesz musiał przed sobą przyznać, że nie pracowałeś idealnie.
Ten proces jednak bardzo pomoże Ci się właściwie docenić, tzn. ze wszystkimi swoimi mocnymi i
słabymi stronami. Dzięki temu nauczysz się akceptować siebie takim, jaki jesteś. Z drugiej strony
jednak pozwoli cierpliwie i roztropnie pracować nad poprawą każdego aspektu swojego życia. Nauczy
Cię to nie zadręczać się tym, że nie jesteś dostatecznie idealny. Będziesz za to robił wszystko,



jak najlepiej tylko potrafisz i nie będziesz miał wyrzutów sumienia z tego powodu. Ten tranzyt da
Ci także wgląd w znaczenie cierpienia i nauczy, że w gruncie rzeczy konieczne jest, aby porzucić
stare uwarunkowania, podejście do religii, społeczeństwa i filozofii, aby znaleźć własną prawdę.

Czas  działania: 01.03.2023 - 24.03.2023
Dokładny aspekt: 07.03.2023

Tranzytujący SATURN - kwadratura - natalne SŁOŃCE
Zniechęcenie w osobistych ambicjach, potrzeba samoekspresji. Uciążliwe doświadczenia

zawodowe stoją w sprzeczności do aktywności towarzyskiej i uczuciowej. Czas samotności,
odosobnienia prowadzący do niesympatycznego zachowania wobec innych. W wyniku obronnych
mechanizmów Ego przyjmujesz wobec otoczenia sztywną i surową postawę. Wyraża się to także w
ślepym nawiązywaniu do tradycji i wiary.

Tranzyt przynosi osłabienie, depresje, zmęczenie, pretensje i egoizm. Nie potrafisz pokazać
radości, czujesz się niekochany i ostro traktowany. Zły czas dla małżeństwa i przyjaźni. Trudności
z szefami, pracownikami rządowymi i administracyjnymi, mogą być nieprzychylni twoim planom czy
propozycjom i tłumić twe wysiłki. Powinieneś działać ostrożnie, aby ich nakłonić do twego punktu
widzenia. By osiągnąć jakikolwiek sukces, trzeba dużo ciężkiej pracy i dyscypliny. Twoje ambicje
mogą być teraz pokrzyżowane, lecz bądź cierpliwy i upewnij się w prawidłowości kierunku
postępowania, aby ten tranzyt był raczej próbą, a nie klęską. Wyjściem z kryzysu może być tylko
świadoma akceptacja okoliczności i warunków życiowych, pogodzenie się z losem. Skromność i
cierpliwość są roztropnym wyjściem.

Witalność słaba, możliwość załamania zdrowia, szczególnie dotyczy to serca i chorób
reumatycznych. Odporność organizmu osłabia depresja wewnętrzna. Obok zaburzeń przemiany
materii może wystąpić ogólne spowolnienie procesów życiowych.

Prawdopodobne straty przy spekulacjach finansowych i ryzykownych interesach.

Czas  działania: 01.03.2023 - 28.03.2023
Dokładny aspekt: 10.03.2023

Tranzytujący SATURN - kwadratura - natalna WENUS
Okres ten charakteryzują rozczarowania uczuciowe, społeczne i finansowe. Brak sympatii, chłód i

niezrozumienie ze strony innych. Możliwości zawodowe są sprzeczne z uczuciami, powiązaniami
małżeńskimi i socjalnymi. Egoizm, brak umiaru i rozeznania w interesach mogą prowadzić do strat
finansowych. Niedobry czas do poszukiwań, do prób uzyskania lepszej pozycji, do uzyskania
autorytetu, do poprawy zdrowia. Trudności mogą wzrosnąć z powodu zależności publicznych,
problemów prawnych i przyjacielskich.

W związkach małżeńskich i uczuciowych nieporozumienia. Przeżycia uczuciowe przysparzają wiele
cierpienia i nieuzasadnionego niepokoju. Stajesz się zazdrosny i nieufny, co prowadzi do zatrucia
stosunków z partnerką. W miłości kompleks niższości powoduje zachowanie się sztubackie. Jeżeli
pojawi się jakieś pragnienie seksualne, to namiętność zmiata po drodze wszystko, a to powoduje
kłopoty w rodzinie i w sytuacji finansowej. U młodzieży przedwczesne rozbudzenie instynktów
płciowych.

Samotność staje się w tym czasie problemem, ponieważ twoja potrzeba stosunków i twoja
potrzeba bycia sobą są jednakowo wielkie i w konflikcie. Lecz świadomie czy podświadomie,
stawiasz potrzebę bycia sobą na pierwszym miejscu. Twórczość w zakresie sztuki, czy
umiejętności (rzemiosła) może być hamowana z powodów podobnych. Twoja praca może nie móc
wyrazić twej indywidualności i musisz dopasowywać się, gdy to jest niezbędne.

Czując się osamotniony i sfrustrowany, często reagujesz rezygnacją, uczuciem zemsty, zawiścią.
Ewentualność choroby nerek, pęcherza, gruczołów wewnętrznego wydzielania, przeziębienia.

Czas  działania: 01.03.2023 - 14.03.2023
Tranzytujący SATURN - kwadratura - natalny SATURN

Zmartwienie, niepokój i negatywne, pesymistyczne stosunki. Kryzys tożsamości, w którym
zaczynasz pytać siebie, co robisz. Będziesz myślał o wszystkich długoterminowych trendach w twoim
życiu i je kwestionował. Czasem jakieś wydarzenia wyzwalają ten okres "rachunku sumienia".

Takie cechy charakteru, jak zazdrość, nieżyczliwość, surowość, nieustępliwość, nietolerancja,
upór dojdą teraz do głosu i mogą doprowadzić do przykrych sytuacji. Frustracje i przeszkody
wynikające w tym okresie blokują zawodowe i polityczne ambicje. Prawdopodobna jest zwiększona i



uciążliwa odpowiedzialność zawodowa i urzędowa. Możesz być narażony na bezrobocie lub trudności
finansowe, konflikty z rządem lub przedstawicielami władzy. Podatność na problemy natury prawnej.
Nie jest to korzystny okres do zajmowania się nieruchomościami lub posiadaną własnością. Może
będziesz musiał opiekować się starszymi osobami lub przejąć ich obowiązki. Partnerzy lub
autorytatywne jednostki mogą zachować powściągliwość w odniesieniu do Ciebie. Niesława może stać
się problemem w tym czasie.

Jest to czas testowania i wszystko, co wytrzyma test, będzie przez to lepsze.
Sprawy, które nie przetrzymają testu, są do wyrzucenia. Trudności ze światem zewnętrznym są
sygnałami tego, co powinieneś robić.

Depresja i pesymizm mogą wywołać zaburzenia zdrowotne. Istnieje niebezpieczeństwo zarażenia
się, przeziębienia, zaburzeń przemiany materii. Kłopoty związane z kośćmi, zębami i skórą.

Czas  działania: 01.03.2023 - 08.03.2023
Tranzytujący SATURN - kwadratura - natalny ASCENDENT

Zahamowane samowyrażanie się i zimne, nieprzyjazne stosunki. Nasilają się przykre cechy
charakteru: zgorzkniałość, brutalność, zazdrość, złość. Mają one bardzo niekorzystny oddźwięk w
życiu społecznym. Możesz ucierpieć z powodu poglądów pesymistycznych lub negatywnych i obniżonej
żywotności. Zaznacza się awersja do współpracy, pesymizm, depresja, niepewność, roztkliwianie się
nad sobą, zaburzenia zdrowotne. Poważne trudności mogą pojawić się w stosunkach partnerskich.
Zaczynasz wątpić w siebie, chciałbyś przekreślić to, co było, a zacząć nowe życie. Możesz być
obarczony odpowiedzialnością za innych. Własna nieporadność denerwuje, czujesz się wydany na
łaskę i niełaskę losu. Możliwy proces sądowy lub trudności prawnicze. Załamanie sił witalnych.

Czas  działania: 01.03.2023 - 15.03.2023
Tranzytujący SATURN - opozycja - natalne MEDIUM COELI

Nasilona potrzeba domowego i rodzinnego bezpieczeństwa. Jest to sprzyjający okres do domowych
ulepszeń i działalności zawodowej w domu. Mogą wystąpić konflikty, jednakże pomiędzy
odpowiedzialnością zawodową i domową. Interesy lub działalność zawodowa w trakcie tego tranzytu
często dotyczą budownictwa, rolnictwa, domu, wyżywienia lub nowych produktów i usług. Możliwy
pobyt starszych osób lub członków rodziny w domu. Może to być początek końca, ciemnego,
samotnego okresu i powinieneś się strzec przed depresją emocjonalną i przygnębieniem. Od teraz
zacznie się dla Ciebie stopniowa wspinaczka do bardziej znaczących czasów w twoim życiu. Twoja
przyszłość zależy od fundamentów, jakie teraz założysz.

Czas  działania: 01.03.2023 - 31.03.2023
Dokładny aspekt: 05.03.2023

Tranzytujący URAN - sekstyl - natalny PLUTON
Wzrost wiary we własne siły, większa pomysłowość i intuicyjne wyczulenie, pomagające w

rozwiązywaniu trudnych problemów. Dzięki lepszemu rozumieniu życia, często następuje zmiana
osobistych dążeń. Zachodzi wiele daleko sięgających i konstruktywnych zmian w twoim życiu.
Lepiej zdajesz sobie sprawę, jak powinieneś wykorzystywać energię w twórczy sposób, lepiej
rozumiesz tajniki nauki i prawa ezoteryczne. Zetkniesz się z najgłębszymi elementami twojej
świadomości i będziesz miał możliwość zrozumienia swego najgłębszego działania. Bardzo dobry
czas dla inżynierów, ludzi związanych z nowoczesną technologią lub parapsychologią. Dobry czas
na zajmowanie się wspólnymi finansami, pieniędzmi związkowymi, podatkami, ubezpieczeniami,
alimentami lub spadkami. Zmiany jakie zachodzą w życiu, mogą być wynikiem działania organizacji,
z którą współpracujesz. Możesz liczyć na powodzenie w swoich staraniach poprawienia warunków
domowych, przy wprowadzaniu do swoich spraw nowoczesnej technologii.

Czas  działania: 01.03.2023 - 31.03.2023
Dokładny aspekt: 28.03.2023

Tranzytujący NEPTUN - koniunkcja - natalny URAN
Możliwość niezwykłych i niewytłumaczalnych wydarzeń. Wzrost intuicji, wyobraźni, zdolności

proroczych i nagłe konfrontacje z podświadomością. Możesz mieć teraz intuicyjny wgląd, który
pozwoli na wybranie właściwej drogi do osiągnięcia swoich celów. Możliwość pracy w grupach
ezoterycznych i mistycznych, szczególne zainteresowanie poprzednim wcieleniem.



Przy negatywnym Uranie w horoskopie urodzeniowym narażenie na skandal, obmowę, podstępy,
przymusy moralne czy fizyczne. Powstawanie chorobliwych popędów. Okres niepewności, w czasie
którego umysł jest zamącony dziwnymi czynnikami. Możliwość związania z jakąś wątpliwej jakości
grupą czy organizacją i stania się wyznawcą dziwacznego kultu.

Czas  działania: 01.03.2023 - 31.03.2023
Dokładny aspekt: 21.03.2023

Tranzytujący PLUTON - sekstyl - natalne SŁOŃCE
Nastroje i temperament ujęte są w karby świadomej woli, większa intuicja, głębsze rozumienie

celów życia. Prawidłowe zachowanie w sprawach nagłych i niespodziewanych. Niektórzy realizują
się w nauce i technice. Pomyślnie układają się kontakty w pracy zawodowej, dobry czas dla
ustalenia dobrych stosunków ze zwierzchnikami i władzą. Udane przedsięwzięcia, można rozpocząć
nowe interesy i inwestycje. Intensywne kontakty z kobietami, przy chęci całkowitego
podporządkowania sobie partnerki. Źródła twórczych okazji mogą przyjść poprzez pracę w grupach i
organizacjach, w których możesz dokonać twórczych reform. W życiu osobistym czas twórczych
zmian. Możesz bez zamieszania całkowicie przebudować wszystko, co wymaga przebudowy. Na
bezpośrednim praktycznym poziomie możesz być zdolny do przebudowy lub naprawy domu czy innego
materialnego obiektu. Dobry czas na podnoszenie świadomości i pracy duchowej. Odrzucasz stare,
bezużyteczne idee i sprawy, możesz mieć osiągnięcia w ezoteryce i studiach metafizycznych.

Czas wtajemniczeń i inicjacji. Wydaje się, że wielkie, ukryte na co dzień tajemnice świata są tuż
tuż. Może zdarzyć się dokonanie znaczącego odkrycia (zwłaszcza dotyczącego struktury i działania
psychiki), ale nie dzieje się to bez aktywności własnej. Można zrozumieć i wyjaśnić sobie własne
mechanizmy przymusu i racjonalizacji; można też napotkać kogoś, kto bez pytania o pozwolenie dokona
w twoim umyśle istnej rewolucji, po której zupełnie inaczej spojrzysz na świat i ludzi. Prawidłowo
przepracowany aspekt ten przynosi nowe możliwości spojrzenia na siebie i swoje relacje z otoczeniem.

Czas  działania: 01.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujący PLUTON - sekstyl - natalna WENUS

Podchodzisz do wszystkiego z daleko większą intensywnością emocjonalną. Potrafisz uzyskać sporo
radości z rzeczy, które robisz dla zabawy. Pogłębiają się twe istniejące stosunki i są bardziej
pełne. Silne instynkty wyrażają się w dążeniu do kontaktów uczuciowych, tłumione namiętności
domagają się spełnienia. Mniej gotowości do poświęcenia a więcej wymagań i pożądliwości. Kontakty
intymne są w tym okresie bardzo intensywne, zrywają tamy konwenansów i wprowadzają własne formy.
Możliwa przyjaźń lub miłość o dużej intensywności uczuciowej lub seksualnej, mająca głęboki i
ważny wpływ na twoje życie. Czasem masz przeświadczenie, że coś trzeba zmienić, gdzie indziej lub
w inny sposób szukać zaspokojenia. Możliwe nabycie nowych przyzwyczajeń i/lub porzucenie starych.
Masz dobre pomysły dotyczące spraw finansowych, zwłaszcza związanych z działalnością artystyczną
lub rozrywkową. U artystów pogłębia się i zwiększa tempo twórczej aktywności.

Czas  działania: 01.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujący PLUTON - sekstyl - natalny SATURN

Ten tranzyt jest okazją do zrozumienia i wyjaśnienia sił rządzących twoim losem. Zmieniasz się w
ciągu tego okresu, nie drastycznie i nagle, lecz powoli i na bardzo głębokim poziomie. Te zmiany
uczynią twe życie bardziej solidnym i pewnym. Masz cierpliwość, nieustępliwość i twardość, jesteś
zdolny pracować ciężko i z ogromną dyscypliną. Potrafisz iść do przodu nawet przy niewielkich
środkach. Niezależnie od tego, jakie są twe cele, będziesz pracował, zanim je osiągniesz a
rezultaty będą rzeczywiście trwałe. Czas sprzyja również przygotowaniu dalekosiężnych planów,
które realizowane będą w późniejszym terminie. Nie ma teraz jakichś specjalnie dramatycznych
wydarzeń; są to raczej znaki i przeczucia a czasem niespodziewane (ale zawsze kontrolowane) zmiany
planów, wywołane zaistnieniem nowego, do tej pory nie uwzględnianego czynnika. To, co w innych
okolicznościach byłoby rujnujące, teraz samo podpowiada właściwe rozwiązanie.

Czas  działania: 01.03.2023 - 29.03.2023
Tranzytujący PLUTON - sekstyl - natalny ASCENDENT

Czas pozytywnych zmian i okazji w twoim życiu. Zmieniasz i ulepszasz swój wygląd oraz sposób
bycia. Masz szanse przerobić i zreformować wszystkie twoje stosunki tak, żeby służyły lepiej



twym celom. Zdarzają się przyjaźnie z niezwykłymi ludźmi. Wybijasz się w swoim środowisku,
uwypuklają się wyróżniające cechy charakteru. Wzrasta silna wola i bogactwo sposobów
samoekspresji. Dla osób wrażliwych, ale zablokowanych, unikatowa szansa na przekaz ich
wewnętrznego bogactwa. Wzmocnienie zdrowia fizycznego i psychicznego, poprawa warunków bytowych,
można spodziewać się całkowitej zmiany na lepsze. Korzystny okres dla małżeństwa. Dobry czas na
interesy.

Coraz bardziej rozwija się intuicja. Może to pomóc w osiągnięciu wyższych poziomów świadomości.

Czas  działania: 01.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujący PLUTON - kwadratura - natalny CHIRON

Całkiem możliwe, że będziesz musiał zaakceptować bolesne straty, które spowodują głębokie
przemiany - możliwe, że w zakresie swojej osobowości. Możliwe, że zostaną rozdrapane stare,
głęboko ukryte urazy. Musisz być bardzo ostrożny, aby silne emocje - które wiążą się z bolesnymi
doświadczeniami - nie popchnęły Cię do tego, by wyrównywać rachunki z ludźmi na własną rękę, bo
przyniesie Ci to w efekcie jeszcze więcej cierpień. Niezmiernie łatwo jest teraz postępować wbrew
własnemu doświadczeniu życiowemu. Równie łatwo jest manipulować innymi, by uniknąć rozwinięcia się
sytuacji w sposób, jaki od początku był do przewidzenia. W końcu można dojść do wniosku, że
tracisz przez to to, z czym czułeś się związany, a co do tej pory bardzo pomagało Ci w życiu.

W głębi twojej duszy rozpocznie się proces, dzięki któremu zrozumiesz, że będziesz w stanie
uzdrowić wszystkie aspekty swojego życia tylko wtedy, gdy będziesz się kompleksowo rozwijał. Tak,
aby dusza i osobowość stanowiły jedną, silniej powiązaną całość.  Zamiast tłumić cały swój ból i
wycofywać się z życia publicznego, obrażony na cały świat - albo też obarczać odpowiedzialnością
za swoje krzywdy innych, rozpamiętywać je i się za nie na nich mścić, powinieneś raczej próbować
stawić czoła swojej ułomności. Przyczyn swoich nieszczęść powinieneś szukać w sobie. Powinieneś
się też starać za pomocą nabytej wiedzy i wynikających z niej wniosków przekuć swoje słabości w
mocne strony. W ostatecznym rozrachunku nie ma znaczenia, czy nie potrafisz sobie wybaczyć
własnych błędów i nie akceptujesz samego siebie (mniej lub bardziej świadomie), czy też obwiniasz
za swoje nieszczęścia innych. I w jednym, i w drugim przypadku będziesz cierpieć i w obu trzeba
będzie się nauczyć bardziej kochać samego siebie. W przeciwnym wypadku nie będziesz potrafił
kochać innych i albo będziesz ich swoim własnym postępowaniem ranić, albo będziesz się czuł
dotknięty ich postępowaniem.

Będziesz też musiał zrozumieć, że nie możesz innym ludziom narzucić swoich doktryn. Każdy
powinien znaleźć swój własny sposób na to, by całkowicie uzdrowić swoją duszę. Nie powinieneś
natomiast pozwolić, by inni uzależnili Cię od siebie, obiecując Ci rozwiązanie twoich problemów.
Koniec końców własne problemy trzeba zawsze rozwiązywać samemu.

Podobnie dany nauczyciel, lekarz, uzdrowiciel czy autorytet duchowy może Ci tylko pomóc wybrać
właściwą drogę prowadzącą do całkowitego ozdrowienia. Jeśli nabierzesz przekonania, że posiadłeś
wystarczająco dużo wiedzy, by pouczać innych, powinieneś akurat w trakcie tego tranzytu
szczególnie uważać na to, by nie narzucać swoich nauk innym. Powinieneś też wystrzegać się
potajemnego uzależniania ich od siebie, podstępnego nakłaniania ich do pomocy w obecnych
działaniach i planach i wzbudzania w nich poczucia winy, gdy staną się niewygodni i będziesz
chciał się od nich uwolnić. Ten tranzyt uczy, by postępować zgodnie ze swoją duszą, a także by
nie nadużywać swojej pozycji nauczyciela i by jako uczeń nie dać się komuś ubezwłasnowolnić,
chcąc się uwolnić od odpowiedzialności za własne życie. Gdy przyjdzie na to czas, trzeba też
umieć odpuścić, odżałować i porzucić. A to dlatego, że nauczyciel, który nie potrafi pozwolić
swoim uczniom odejść, nie powinien nikogo nauczać. Może być też tak, że pomimo posiadania
naprawdę dobrego nauczyciela duchowego, przejdziesz poważny kryzys. Przyczyną tego może być to,
że ego na wszelkie sposoby broni się przed robieniem tego, co w efekcie doprowadzi do uzdrowienia
wszystkich aspektów życia. Można byłoby wyprojektować ten wewnętrzny konflikt na swojego
nauczyciela i poczuć się przez niego manipulowanym. Bez względu na to, jak ten tranzyt się
objawi, los wymaga od Ciebie, byś był zdolny pójść za głosem swojej duszy i poprowadzić swoje
życie tak, aby stać się zdrowszym na każdej płaszczyźnie życia.

Ten tranzyt może wiązać się z poważnymi problemami fizycznymi. Często jest tak, że nie byłeś w
przeszłości gotowy zmienić swojego sposobu życia i zwracać baczniejszej uwagi na swoje zdrowie.
Może więc przyjść teraz czas na to, aby za swoje błędy zapłacić i by przejść bolesny kryzys - po
to, aby nie uświadomić sobie własnej podatności na zranienia zbyt późno w życiu i by móc w
przyszłości postępować lepiej. Może być tak, że różni lekarze nie będą w stanie Ci pomóc, bo twoim
zadaniem na Ziemi jest nauczyć się aktywować i korzystać ze swojej własnej zdolności do
uzdrawiania samego siebie.



Całkiem możliwe, że poprzez swój styl życia lub poprzez swoje postępowanie w jakichś sposób
sprzeniewierzyłeś się swoim duchowym ideałom. W efekcie tego mógł powstać silny rozdźwięk
pomiędzy twoją duszą a osobowością. Może to oznaczać, że nadszedł czas, aby dokonać w sobie
takich zmian, które sprawią, że twoja osobowość nie będzie blokować wpływów twojej duszy.
Rozwiązanie problemu należy więc znaleźć w samym sobie i by uzdrowić siebie całkowicie, trzeba
będzie pracować nad własną osobowością.

Konieczne mogą być jednak również zmiany na płaszczyźnie fizycznej - w świecie materialnym.
Może należałoby zmienić swoje nawyki żywieniowe, przestawić swój rytm snu itd. Może być więc
tak, że poszukując rozwiązania swoich problemów, zaczynasz się na poważnie zajmować dziedzinami
ezoterycznymi, co z kolei wywołuje potrzebną zmianę osobowości.

Czas  działania: 01.03.2023 - 31.03.2023
Dokładny aspekt: 23.03.2023

Tranzytujący WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN - koniunkcja - natalny MARS
Czas dynamicznego intelektualnego zaangażowania w sprawy kultury. Działasz w harmonii z

ogólnie przyjętymi postawami społecznymi. Możesz uzyskać społeczne lub finansowe poparcie w
sprawach zawodowych, interesach, w życiu publicznym lub sporcie.

Czas  działania: 01.03.2023 - 01.03.2023
Tranzytujący WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN - sekstyl - natalny WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN

Korzystne okoliczności do zawierania kontaktów, spółek, nawiązywania współpracy.

Czas  działania: 01.03.2023 - 19.03.2023
Dokładny aspekt: 01.03.2023

Tranzytująca LILITH - kwadratura - natalny MARS
Ten tranzyt może wnieść do twojej osobowości destrukcyjne napięcie. Nieustanne stresy i problemy

dotyczące życia codziennego mogą wywoływać w Tobie poczucie bezsilności. Bywa tak, że możesz
popaść w stan frustracji. Z jednej strony pragniesz afirmacji i uznania, ale masz wrażenie, że
wszyscy zamierzają rzucić Ci kłody pod nogi. Jednak, nie jesteś obojętny na wszystko, co Ci
zarzucają. Wobec osoby, która chce Cię zranić, będziesz podstępny i skryty. To twoje
przeciwstawianie się w najbliższym otoczeniu, może okazać się nieskuteczną bronią, by uchronić Cię
i może skończyć się na porażce. Możesz spotkać się z taką osobą, która gwałtownie zmusiłaby Cię do
podporządkowania się jej poglądom. Wywieranie presji lub zastraszania Ciebie przez taką osobę mogą
mieć formę agresywności, przemocy, szantażu i manipulacji.

Ten tranzyt może doprowadzić Cię do takiego stanu, że nie dasz rady powstrzymywać się od
drzemiących w Tobie negatywnych emocji. Jeśli nie zrobisz tego, co należałoby, to twoja
podświadomość zrobi to za Ciebie, abyś mógł wyrzucić negatywną energię. Takie podświadome
uwalnianie negatywnych energii może źle wpłynąć na twoje postępowanie w stosunku do innych
ludzi. Jeśli nie zrezygnujesz ze swego agresywnego postępowania w stosunku do ludzi, to oni mogą
wywoływać niebezpieczne sytuacje, które wyjdą na obopólną niekorzyść.

Powinieneś znaleźć sobie zaciszne miejsce, na jakiś czas nie utrzymywać kontaktu z ludźmi,
którzy mają skłonność do szybkiego odreagowania emocji. Jeśli jesteś w związku partnerskim, możesz
nie zaznać spokoju, ponieważ tranzyt będzie nieprzerwanie drażnił Ciebie, abyś w końcu to zrobił.
Mogą to być niewytłumaczalne i bezsensowne konflikty, stosowanie przemocy fizycznej.

Czas  działania: 01.03.2023 - 28.03.2023
Dokładny aspekt: 10.03.2023

Tranzytująca LILITH - trygon - natalny MERKURY
Ten tranzyt pomoże odzyskać utraconą pamięć z przeszłości. A nawet będzie ułatwiał Ci

odkrywanie własnego potencjału krasomówczego, który pozwala na wyróżnienie się w dyskusji,
zwłaszcza, jeśli chodzi o złożone relacje. Też będzie pobudzał Ciebie, abyś miał w głowie nowe
pomysły oraz stawał się inteligentnym i zaradnym życiowo człowiekiem. Jeśli masz uzdolnienia
literackie, to natchnie Cię do pisania książek. Ta twoja kreatywność może zostać zwiększona. Twój
pomysł twórczy może cechować się jasnością rozumu, która ułatwia Ci przepływ myśli oraz zgodnie
współgra z intuicją i instynktem. Twój intelekt może być stymulowany przez własne emocje. Możesz
wymusić w jakiejkolwiek dyskusji i wskazując na zrozumienie, że nie jesteś w stanie zaakceptować



poglądów innych, bez zadawania pytań lub pozwolić sobą manipulować. Raczej masz tendencję do
wpływania na inne osoby w sposób subtelny, sprytny, by zaspokoić własne potrzeby. W tym okresie,
możesz czuć się bardziej wojowniczy niż normalnie. Bez większego wysiłku jesteś w stanie narzucić
swoje prawa. Twoje słowo może stać się bronią w obronie własnych interesów. Potrafisz przemawiać
do tych osób bez zwiększanie siły głosu. Jest to sposób, abyś mógł wyrazić swoją opinię, co
myślisz i czujesz, by zdobyć szacunek od nich. Możesz rozwiązać wszystkie problemy z sąsiadami,
które pozostawały bez odpowiedzi. Możesz mieć podświadomy pociąg do nieznanego i szukania
nieodkrytych tajemnic, a rozwikłanie takiej zagadki może być dla Ciebie szokujące.

Ten tranzyt może wywoływać w twojej świadomości chorobliwą potrzebę seksualną. Całkiem jest to
możliwe, że możesz zaniedbać swoje życie ciągłymi myślami swoich ukrytych fantazji erotycznych.
Możesz zainteresować się literaturą erotyczną, aby zaspokoić swoją wyobraźnię. Jeśli będziesz
zgłębiał duchowość, możesz wzbogacić swoje życie.

Czas  działania: 01.03.2023 - 02.03.2023
Tranzytujący CHIRON - kwadratura - natalny KSIĘŻYC

W tym okresie możesz doświadczać trudności emocjonalnych, jesteś zmuszony zmierzyć się z
bolesnymi wspomnieniami lub zdarzeniami. Jednocześnie jest to dla Ciebie trudny okres, ale masz
okazję by uzdrowić związek z przeszłością i posuwać się do przodu. Możesz używać wielu różnych
możliwości, by złagodzić swoje problemy. Najpierw okaż współczucie dla znajomych i przyjaciół, aż
do odkrycia alternatywnych form uzdrowienia i terapii. Ważne jest, abyś wykazał się wobec innych
osób, jako grzeczny oraz uprzejmy. Twoje sny i marzenia mogą być kluczem do rozwiązania obecnej
sytuacji. Te łzy, które popłynęły z oczu są zwiastunem, że to jest końcowa faza związana z
uzdrowieniem i nabywaniem wiedzy.

Czas  działania: 01.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujący CHIRON - kwadratura - natalny PLUTON

Nadszedł czas, abyś zmierzył się z głęboko pogrzebanymi bólami emocjonalnymi z przeszłości w
celu ich uzdrowienia i przeniesienia się do nowego i bardziej radosnego okresu swojego życia.
Twoje świadome życie może przejść jakby nic się nie stało, ale w głębi twojej psychiki zachodzą
zmiany, które wydają się niemal zbyt przytłaczające. To jakby twój wewnętrzny eksploatujący
wulkan, który może spowodować straszliwe skutki. Jest to również możliwe, że jakiś czynnik
iskrzący się wewnątrz może wywołać zamieszanie w twoich procesach podświadomości. Aby uniknąć
nieprzyjemności, powinieneś dokładnie przemyśleć wszystkie za i przeciw przed jakichkolwiek
podjęciem działań. Technika oddechowa oraz inne terapie niekonwencjonalne mogą być pomocne przy
leczeniu. Nie tylko Ty tego doświadczasz, ale też inne osoby, które doświadczają mobilizującego
tranzytu. I dlatego to okres niełatwych przeżyć, abyś mógł dzielić się swoimi uczuciami i
spostrzeżeniami z innymi osobami.

Czas  działania: 01.03.2023 - 15.03.2023
Dokładny aspekt: 05.03.2023

Tranzytująca PALLAS - koniunkcja - natalny KSIĘŻYC
Zwiększa się twoja świadomość intuicyjna. W twoim umyśle mogą pojawić się postaci przebłysków

jakichś myśli, czy obrazów, co może Ci ułatwić w utorowaniu drogi do większych osiągnięć, takich
jak artystyczne, intelektualne, polityczne, społeczne czy akademickie. Wewnętrzne cechy w Tobie
pojawiają się poprzez sformułowanie twoich talentów, w szczególności w twoim środowisku domowym.
Na przykład, możesz zapragnąć stworzyć ciepłe uczucia i zaspokoić potrzeby emocjonalne w swojej
rodzinie poprzez zaoferowanie komfortu i wsparcia emocjonalnego. Kobiety mogą dawać pomocne rady
Tobie i mogą też być orędowniczkami twoich idei i projektów. Relacje z innymi osobami są
podbudowujące, twórcze i inspirujące dla twoich wewnętrznych potrzeb. Jest to dobry moment na
nawiązanie bliskich relacji opartych na zaufaniu, dobrej woli i harmonijnych uczuciach.

Czas  działania: 01.03.2023 - 04.03.2023
Dokładny aspekt: 02.03.2023

Tranzytujący MERKURY - kwadratura - natalne SŁOŃCE
Przeracjonalizowanie, dzielenie włosa na czworo. Możliwe zbyt długie rozważania, paraliżujące w

efekcie zdolność do jakiejkolwiek sensownej decyzji. Inna możliwość (jeśli silniejsze jest natalne



Słońce), głuchota na wszelkie racjonalne argumenty, stawianie na swoim za wszelką cenę.
Zbyt wielkie nastawienie na korzyści materialne, kłamstwa, nieporozumienia w kontaktach

osobistych. Straty przez roztrzepanie i nieopanowanie.
Nie staraj się bronić niczego, co wyraźnie jest na straconych pozycjach.

Czas  działania: 01.03.2023 - 04.03.2023
Dokładny aspekt: 03.03.2023

Tranzytujący MERKURY - kwadratura - natalna WENUS
Konflikt między wpojonym lub wyrobionym systemem wartości a chłodną, racjonalną oceną sytuacji.

Możesz być zbyt sztywny, za bardzo przywiązany do wyznawanych wartości, lub przeciwnie zbyt
wyrachowany. Jednej z takich sił trzeba jednoznacznie oddać prowadzenie, ale jeśli masz zbyt wiele
wątpliwości, lepiej nie robić nic i dzień przeczekać.

Czas dobrego samopoczucia i pobłażania sobie unikaj wystaw z drogimi towarami.

Czas  działania: 01.03.2023 - 03.03.2023
Dokładny aspekt: 02.03.2023

Tranzytujący MERKURY - kwadratura - natalny SATURN
Problemy wydają się bardziej złożone niż w rzeczywistości są. Łatwo o tworzenie

skomplikowanych teorii prostych rzeczy. Szukanie dziury w całym, przeteoretyzowanie,
przemęczenie umysłowe. Kłopoty w urzędach. U osób dłużej pracujących nad jakimś zagadnieniem
(np. badaczy), możliwy, w wyniku wymęczenia świadomego umysłu, przebłysk intuicji, który z
czasem doprowadzi do pełnego odkrycia.

Łatwo o podejrzliwość, egoizm, pesymizm, zahamowanie, kompleksy. Czas nieodpowiedni dla
podróży, zmian, wymiany korespondencji, zawierania umów, spraw finansowych. Częste nerwobóle.

Czas  działania: 01.03.2023 - 03.03.2023
Dokładny aspekt: 02.03.2023

Tranzytujący MERKURY - opozycja - natalne MEDIUM COELI
Zamieszanie i nieporozumienie w sprawach rodzinnych burzy harmonię w życiu zawodowym. Dobrze

jest jednoznacznie wybrać, czym się w okresie aspektu zajmiesz pracą, czy rodziną, bo
pogodzenie będzie trudne.

Czas  działania: 02.03.2023 - 18.03.2023
Tranzytujący MERKURY w IV domu natalnym

Zwiększone zainteresowanie sprawami domowymi, rozmowy w kręgu najbliższych. Doskonały czas na
psychoanalizę i zagłębianie się w swoje wnętrze. Podświadomość chętnie podpowiada rozwiązania
problemów osobistych. Twe myśli mogą ciągle wracać do przeszłych wydarzeń i przeszkadzać skupić
się na obecnych sprawach jest to wskazaniem, że niektóre aspekty tamtych ubiegłych wydarzeń
działają na teraźniejszość i że twój umysł podświadomy ściąga do nich uwagę. Szukaj połączenia
pomiędzy wydarzeniami z przeszłości i sprawami, które wiążą Ciebie dzisiaj. Może to umożliwić
rozwiązanie bieżących problemów. Dobra komunikacja z dziećmi.

Czas  działania: 02.03.2023 - 09.03.2023
Dokładny aspekt: 06.03.2023

Tranzytujący JUNO - trygon - natalny NEPTUN
Możesz mieć lepsze zrozumienie słabości i wad ludzkiej natury, co skłonni Cię, żeby być bardziej

sympatycznym i tolerancyjnym wobec niedoskonałości swojej partnerki. Będąc wspólnie z nią,
uspokajasz i otaczasz ją uczuciem duchowej miłości oraz akceptacji. Niezależnie od tego, czy jest to
twoja iluzja, czy też nie, ale jest coś sennego i magicznego w twoim związku. Nie musisz być "ślepy"
na swoje sprzeczności, to jest o wiele bardziej życzliwe i wybaczające.

Czas  działania: 02.03.2023 - 11.03.2023
Dokładny aspekt: 06.03.2023

Tranzytująca WESTA - kwadratura - natalny KSIĘŻYC



Możesz mieć trudności z innymi ludźmi, a w szczególności z kobietami, zarówno w życiu domowym,
jak i w miejscu pracy zawodowej. Ponieważ twoje instynktowne reakcje mogą nie być tak gwałtowne
jak zwykle, możesz nieświadomie angażować się w napięte wymiany emocjonalne, a następnie wycofać
się z walki z chłodem i obojętnością. Podłożem twoich reakcji może okazać się to, że twoje
emocje wydają się być poza zasięgiem, a Ty nie jesteś w stanie wydobyć swojej wewnętrznej
wrażliwości i świadomości. Zanim poświęcisz się konkretnemu zadaniu lub celowi w pracy lub w
domu, bądź bardzo ostrożny, by zapobiec zranieniu czyichkolwiek uczuć, zwłaszcza jeśli
odwróciłeś się od pomocy innych lub zaangażowania. Osoby, które są zależne od Ciebie lub na
Tobie polegają, mogą potrzebować dalszych zapewnień o twojej lojalności i zaangażowaniu wobec
nich.

Czas  działania: 03.03.2023 - 06.03.2023
Dokładny aspekt: 05.03.2023

Tranzytująca WENUS - kwadratura - natalny PLUTON
Manifestacja pożądania. Co próbowałeś ukryć, wychodzi na powierzchnię. Często ten aspekt

towarzyszy tzw. jednodniowym romansom lub wizytom w agencjach towarzyskich. U osób wyżej
rozwiniętych pomaga rozwinąć działania, prowadzące do spełnienia marzeń większych niż tylko
chwilowe rozładowanie.

Zerwanie lub rozwiązanie jakiegoś uciążliwego związku miłosnego.

Czas  działania: 04.03.2023 - 08.03.2023
Dokładny aspekt: 06.03.2023

Tranzytujące SŁOŃCE - trygon - natalny PLUTON
Okres, gdy masz dostęp do najtajniejszych zakamarków podświadomości i możesz stosunkowo

niewielkim wysiłkiem woli uruchomić niewyobrażalne energie. Łatwo wtedy czegoś się pozbyć raz na
zawsze; wzrasta skuteczność zabiegów bioterapeutycznych, jeśli akurat się im poddajesz.
Możliwość zrozumienia ukrytych sił kierujących twoim losem. Możliwość doświadczenia przeżyć
ekstremalnych, np. fascynacji seksualnych, "życia po życiu". Wzrasta intuicja. Bez żalu żegnasz
wtedy wszystko, co odchodzi; nierzadkie są pod działaniem tego aspektu samoistne przebudzenia
duchowe i doświadczenia jakby ponownego narodzenia się. Ten układ, jeśli właściwie przyswojony,
daje pełnię panowania nad sobą i zdolność twórczego przetwarzania i wykorzystywania namiętności,
które w innych okolicznościach byłyby niszczące.

Czas  działania: 05.03.2023 - 08.03.2023
Dokładny aspekt: 06.03.2023

Tranzytujący MERKURY - kwadratura - natalny MERKURY
Roztrzepanie, niepotrzebne wydatki, nieporozumienia towarzyskie, zła organizacja czasu wolnego.

Niebezpieczeństwo nadmiernej racjonalizacji i wyparcia uczuć. Szuka się logiki tam, gdzie jej nie
ma, lub podejmuje próby uzasadniania i tłumaczenia działań, jakie w ramach codziennej logiki
wytłumaczenia nie mają. Możliwe tworzenie przedziwnych teorii lub dorabianie ideologii do rzeczy
zupełnie tego nie wartych.

Ale też ten układ może Ci pomóc uchwycić rozumem coś, co do tej pory wymykało się
racjonalnemu poznaniu.

Czas  działania: 05.03.2023 - 07.03.2023
Dokładny aspekt: 06.03.2023

Tranzytujący MERKURY - sekstyl - natalny MARS
Łatwość zarządzania energią własną i racjonalne planowanie jej wykorzystania. Lepszy niż

zazwyczaj refleks i wyostrzony dowcip. Doskonały moment na uczenie się skomplikowanych zagadnień
abstrakcyjnych (np. matematycznych). Umysł jest pod działaniem tego aspektu wyostrzony i chłonny.
Harmonia intelektu i woli, stąd poryw do czynu, przedsiębiorczość, rozsądne planowanie, zręczna
realizacja planów i szybkie załatwianie spraw.

Czas  działania: 06.03.2023 - 10.03.2023
Dokładny aspekt: 08.03.2023



Tranzytująca WENUS - sekstyl - natalny JOWISZ
Okres pełen harmonii, poczucia szczęścia i spełnienia marzeń. Jesteś zadowolony i życzliwy dla

innych. Pomyślne rokowania dla finansowych przedsięwzięć, zwłaszcza związanych z prawem czy
inwestycjami zagranicznymi. Decyzje prawne są na twoją korzyść. Czas lepszy do odpoczynku niż do
wytężonej pracy. Korzystne są nowe przyjaźnie lub związki uczuciowe.

Czas "dostrajania" różnych części umysłu, gdy starasz się poddać swój system wartości jakiejś
filozofii lub ogólniejszej prawdzie. Często poczucie piękna "etycznego", np. zachwyt nad czyimś
życiem. Zdarza się też, że ten czas jest okazją do odwrócenia niepomyślnego losu, jednak nie za
darmo, ceną jest uznanie prawdy jakiejś doktryny lub systemu filozoficznego.

Czas  działania: 06.03.2023 - 13.03.2023
Dokładny aspekt: 09.03.2023

Tranzytujący JUNO - trygon - natalne MEDIUM COELI
Mogą pojawić się okazje, aby być dumnym z osiągnięć swojej partnerki i zachęcić ją do dalszego

robienia kariery. Sprawiasz sobie radość niezależnie od tego, jakie szczęście przynosi partnerka w
waszym związku i udzielasz pełnego wsparcia w kierunku jej wysiłków. Zaletami wniesionymi do
twoich relacji mogą być albo większe zaangażowanie, większa stabilność współpracy, albo wolność od
ograniczeń w twojej karierze, co pozwoli Ci poświęcić więcej czasu na utrzymanie równowagi w
partnerstwie.

Czas  działania: 07.03.2023 - 09.03.2023
Dokładny aspekt: 08.03.2023

Tranzytujący MERKURY - trygon - natalna CERES
Ten okres może dawać pomyślność w twoim życiu, ponieważ sprzyja Ci w wyrażaniu w formie

troskliwej i życzliwej, swoich uczuć do innych osób. Dzięki twojemu pozytywnemu nastawieniu do
innych osób, będą chcieli zwierzyć się ze swoich trosk życiowych. W twoim domu rodzinnym panuje
dobra atmosfera i znajdziesz sposób, by wspólnie opracowywać plany, co do zadań domowych i
zakresu obowiązków.

Czas  działania: 07.03.2023 - 09.03.2023
Dokładny aspekt: 08.03.2023

Tranzytujący MERKURY - trygon - natalny WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN
Korzystne kontakty, współpraca, elastyczność. Zwiększona rola racjonalności w życiu, lepsze

rozumowanie i planowanie. Większa wrażliwość na wszelkiego typu przekazy, werbalne i niewerbalne.

Czas  działania: 07.03.2023 - 11.03.2023
Dokładny aspekt: 09.03.2023

Tranzytujące SŁOŃCE - opozycja - natalna LILITH
To może być bardzo silny czas na transformację i wyrażenie swojej natury buntowniczej, a także

wyzwania dramatyczne. Na drodze twojej umiejętności do odszyfrowania własnej osobowości i
wytrzymałości od bezpośrednich ataków złości może pojawić się duma i nadęte ego. Może ci się
wydawać, że jesteś osobą niezależną i bezstronną, a kiedy coś we wnętrzu wyiskrzy możesz palić
ważne mosty. Twoje umiejętności w zakresie określania swoich atutów, przywództwa, wpływu i
aspektów swojej tożsamości mogą być nieco ograniczone. Możesz doprowadzić do skrajności i
niedoceniania siebie. Możesz być również podejrzliwy wobec prawdziwych sojuszników i stać się
atrakcyjny dla ludzi, którzy grają na twoim nadętym ego, ale nie są autentyczni.

Czas  działania: 08.03.2023 - 26.03.2023
Dokładny aspekt: 17.03.2023

Tranzytujący JOWISZ - kwadratura - natalny PLUTON
Czas nieco "prometejski", gdy własne ambicje i wola twórcza konfrontowane są z ograniczeniami i

systemem przymusu społecznego. Toczą się burzliwe walki wewnętrzne, chęć wydobycia się ze słabo
do tej pory rozumianych a silnie krępujących ograniczeń. Łatwo popełnić na tym tle zły czyn lub
być przedmiotem czyjeś presji. Masz ambicję osiągania wielkich rzeczy. Pragnienie ulepszenia i
reformowania innych jest w parze z samorozwojem. Często zjawia się pokusa nieuczciwego zachowania



w celu osiągnięcia wyższej pozycji i autorytetu, wtedy będziesz prowokować konflikt z osobami
stojącymi u władzy. Należy zachować uczciwość i spójność w interesach. Konflikty i spory mogą
dotyczyć wspólnych finansów, ubezpieczeń, podatków, spadków, itp. Tendencja do podejmowania
pochopnych, nieprzemyślanych decyzji. Wzrost pychy, arogancji i zaniedbywanie drobnych ale
ważnych detali. Musisz unikać obsesji na punkcie jakiegoś planu, czy kierunku działania i bądź
szczególnie gotów do ponownego sprawdzenia twoich idei, czy są prawidłowe. Stawaj w obronie tego,
w co wierzysz, jest słuszne, lecz wpierw upewnij się, że masz rację. Inaczej będzie to prowadzić
do konfliktów prawnych.

Niebezpieczeństwo może być związane z wątpliwej jakości praktykami ezoterycznymi lub
nadmiernym seksem, pomijającym zasady moralności. Unikaj "mętów społecznych" i osób
podejrzanych.

Czas  działania: 08.03.2023 - 10.03.2023
Dokładny aspekt: 09.03.2023

Tranzytujący MERKURY - trygon - natalny KSIĘŻYC
Czas, gdy logika i uczucia są idealnie zrównoważone. Łatwość znajdowania celnych metafor

rzeczywistości, bezwysiłkowe komunikowanie swych nastrojów. To, co mówisz wzbudza zaufanie.
Potrafisz dobrze werbalizować swoje stany emocjonalne i doskonale je uzasadniać. U poetów okres
zwiększonego natchnienia. Łatwość klarownego zapisu i przekazu tego, co na ogół do zapisania
trudne nastrojów i odczuć subiektywnych. Czas zwiększonej intuicji psychologicznej i lepszego
zrozumienia emocji bliźnich.

Czas  działania: 10.03.2023 - 12.03.2023
Dokładny aspekt: 11.03.2023

Tranzytujący MERKURY - trygon - natalny PLUTON
Okres działania bez wahań i niepewności. Potrafisz doskonale uzasadnić każde swoje działanie i

jesteś odbierany w otoczeniu jako osoba sugestywna i wiarygodna.
Związek z głębokimi sprawami życia, jesteś chętny do dociekań, pociągają Cię tajemnice. Możesz

spędzić dzień na czytaniu tajemniczych historii, badać głęboki problem albo obsesyjnie szukać
czegoś zagubionego.

Jeżeli konsultujesz się u psychoterapeuty, dzisiejsza sesja może być bardzo owocna.

Czas  działania: 11.03.2023 - 20.03.2023
Dokładny aspekt: 16.03.2023

Tranzytujący MARS - kwadratura - natalny URAN
Czas wielkiego niepokoju, impulsywności, buntu, chcesz znieść wszystkie swoje ograniczenia.

Próbujesz znaleźć rozwiązanie w akcie przemocy. Najczęściej dochodzi wtedy do zerwania, rozłąki i
jeszcze większych napięć nerwowych.

Okres, gdy wszystko, co mogło zagrażać, nagle się z całą mocą ujawnia. Pod działaniem tego
tranzytu często zdarzają się wybuchy od dłuższego czasu nagromadzonego gazu, wypadki
komunikacyjne wynikające z niesprawności pojazdów, awarie urządzeń technicznych, które nie były
na bieżąco przeglądane i konserwowane. Grozi niebezpieczeństwo skaleczenia, niewykluczona
ingerencja chirurga. W organizmie mogą ujawnić się tendencje do paraliżu, dolegliwości
neurologiczne, zaburzenia refleksu i równowagi, nagłe zapaści, skoki nastrojów. Jeśli pilnuje się
na bieżąco badań, konserwacji i przeglądów, ten tranzyt mija niezauważony.

Czas  działania: 12.03.2023 - 30.03.2023
Dokładny aspekt: 21.03.2023

Tranzytująca CERES - sekstyl - natalna WENUS
Ceres może Cię wspomóc, abyś nie miał trudności, kiedy potrzebujesz prawdziwej miłości, natrafić

na właściwe towarzystwo, jak również żebyś miał możliwość uczestniczenia w sprawach społecznych,
domowych czy partnerstwa, ażeby w przyszłości poczuć zadowolenie ze wszystkiego, co robisz. Możesz
odczuć wewnętrznie, że masz pragnienie, by stać się częścią tej wspólnoty i jedności, ponieważ
intuicyjnie wiesz, że w ten sposób można podbudowywać więź pomiędzy Tobą a innymi, czyli członkami
rodzinny, czy bliskimi osobami. Umożliwi to wam, abyście wspólnie mogli troszczyć się o siebie i
pielęgnować. Jest to sprzyjający czas dla zawierania stałych związków i tworzenia nowej rodziny.



Jeśli jesteś rodzicem, to będziesz myślał, w jaki sposób zapewnić lepsze pielęgnowanie, troskę i
wyżywienie swoim dzieciom.

Czas  działania: 12.03.2023 - 31.03.2023
Dokładny aspekt: 30.03.2023

Tranzytująca LILITH - kwadratura - natalna CERES
Ten okres tranzytowy może wytworzyć w Tobie potrzebę do pielęgnowania i dbania o inne osoby,

ale czasami twoje pragnienie do niezależności i autonomii może przypadkowo zniweczyć twoje
szanse na realizacje szczytnych celów. Być może, że będziesz musiał walczyć, aby wypełnić swoją
misję, która wiąże się z udowodnieniem innym osobom, że bardzo Tobie zależy na tym by wykazywać
troskę o inne osoby. Twoja żądza do kontroli może prowadzić Cię do odpychania innych ludzi lub
manipulowania nimi, zamiast okazywania im prawdziwego współczucia i miłości. Twoja ekspresja
seksualna i odwaga do bycia sobą, może pomóc innym osobom, by mogły odczuć twoją miłość i
troskliwość.

Czas  działania: 12.03.2023 - 16.03.2023
Dokładny aspekt: 14.03.2023

Tranzytująca WENUS - trygon - natalny NEPTUN
Czas maksymalnej wrażliwości uczuciowej. Zdolność wyczuwania bardzo subtelnych nawet nastrojów

otoczenia i umiejętność reagowania na nie. Inspiracja mistyczna i artystyczna. Większa niż
zazwyczaj łagodność zachowania. Wolisz fantazjować i marzyć, niż pracować. U artystów
(szczególnie muzyków) chwilowy szczyt formy. Pod działaniem tego tranzytu masz tendencje do
używania wytwornych trunków, delikatnych perfum i ubrań o subtelnej elegancji. Związek
rozpoczynający się w tym czasie może być bardzo uduchowiony, lub odwrotnie, iluzoryczny i
pozbawiony wszelkiej treści.

Czas  działania: 12.03.2023 - 14.03.2023
Dokładny aspekt: 13.03.2023

Tranzytujący MERKURY - opozycja - natalna LILITH
W tym niekorzystnym tranzycie twój intelekt może działać przeciwko twoim najgłębszym emocjom i

pragnieniu niezależności. Możesz znaleźć się na krawędzi, gdzie na twoje dawne zranienia i
stłumione gniewy jest wywierana przez wnętrze presja, aby mogły swobodnie wypływać na wierzch.
Możesz czuć się łatwo nakłoniony do rozbudzenia się, ale spróbuj przekierować swoją energię na
logiczną, intelektualną i fantastyczną komunikację. Twój styl pisania i mówienia
najprawdopodobniej będzie odzwierciedlać tę intensywność i niepowstrzymany gniew. Jeśli będziesz
upierał się przy twoim zdaniu, że masz własną drogę i nie chcesz podporządkować się pomysłom
innych osób, to możesz przyjąć poglądy o charakterze ekstremistycznym. Mógłbyś doprowadzić do
sabotażu pewnych twoich powiązań z powodu twojego pragnienia obrony twojej niezależności, woli i
braku elastyczności w dostosowywaniu się do poglądów innych osób.

Czas  działania: 14.03.2023 - 18.03.2023
Dokładny aspekt: 16.03.2023

Tranzytujące SŁOŃCE - koniunkcja - natalny URAN
Nagłe zmiany planów, chaos psychiczny i zamieszanie w życiu. Umysł jest atakowany wieloma

koncepcjami naraz i nie sposób rozpoznać, która z nich może okazać się właściwa. Czas sprzyjający
raczej pracy koncepcyjnej niż działaniu. Dobry okres dla uczonych, wynalazców, artystów, którzy
poszukują nowych inspiracji. Pomysły, jakie w tym okresie przychodzą do głowy, mogą wydawać się
zaskakujące lub nierealne, ale któryś spośród nich na pewno jest rozwiązaniem twoich problemów.
Dlatego też teraz lepiej nie podejmować działania, tylko zanotować pomysły a za parę dni
zobaczyć, które koncepcje były wartościowe i twórcze.

Funkcją tego okresu jest wprowadzenie elementu ożywienia na poziomie codzienności, aby uchronić
twe życie od osiadania w ponurą, bez życia, rutynę. Każde zdarzenie jest elektryzujące, ekscytujące
i niezwykłe. Uran jest także planetą rebelii i jeżeli odczuwasz jego energie, możesz walczyć
przeciwko ograniczeniom, których już nie możesz znieść.

Jeżeli się czujesz zdenerwowany lub podniecony, unikaj niebezpiecznych sytuacji lub działań, w
których występuje potencjał do nieszczęśliwych wypadków.



Czas  działania: 14.03.2023 - 17.03.2023
Dokładny aspekt: 15.03.2023

Tranzytująca WENUS - koniunkcja - natalny CHIRON
W okresie tego tranzytu prawdopodobnie będziesz coraz częściej zastanawiał się, jak poradzić

sobie z tym czy innym zranieniem, jakiego doznałeś w relacjach. Może być tak, że spotkasz się z
kimś, by porozmawiać o swoich relacjach, zasięgnąć rady lub po prostu zwierzyć się z tego, co Ci
na sercu leży. Ten tranzyt nie musi być jednak trudny. Może wiązać się ze zdobyciem cennych
doświadczeń. Często okazuje się, jak dobry wpływ ma na człowieka otwarcie się przed innymi i
zwierzenie z własnych słabości. Możesz się w tym okresie nauczyć akceptować siebie ze swoimi
słabościami i kochać siebie takim, jakim jesteś. Możesz nabrać ochoty na to, by poznawać ludzi,
którzy promieniują mądrością i których obecność ma na Ciebie uzdrawiający wpływ - uspokaja Cię i
przywraca równowagę wewnętrzną. Możesz nabrać ochoty, by zrobić coś dla zdrowia i przy tym
odpocząć, zrelaksować się. W najlepszym przypadku będziesz wykazywał zrozumienie dla słabości
innych ludzi, obdarzysz ich miłością i będziesz szczęśliwy z powodu tego, że możesz im pomóc.
Jednocześnie będziesz czerpał przyjemność z robienia tego, co ma dobry wpływ na Ciebie, jak i
innych, jak również poprawia życie na każdej jego płaszczyźnie.

Czas  działania: 14.03.2023 - 29.03.2023
Dokładny aspekt: 22.03.2023

Tranzytująca PALLAS - koniunkcja - natalny PLUTON
Tranzyt wymusi na Tobie, aby twoje podejście twórcze i intelektualne było konkretne i dogłębne.

Możesz odczuć to, że w twoim umyśle zostały wyostrzone możliwości, takie jak szybkie poznawanie
sytuacji by rozwiązywać konkretne problemy i robisz wszystko, by pomóc sobie osiągnąć konkretny
cel. Możesz być wciągnięty w relację z osobą, która jest intensywna, magnetyczna i uwodzicielska,
ale te relacje będą miały tylko i wyłącznie charakter platoniczny. Tak czy inaczej, tę siłę, którą
wyczuwasz od innej osoby, może mieć tak mocny wpływ na Ciebie, że trudno jest jej się oprzeć.
Najlepszym rozwiązaniem byłoby dla Ciebie utrzymać to, jako partnerstwo w koncentrowaniu się na
działalności biznesowej czy twórczej. Na innym poziomie, jeśli doświadczyłeś trudności przy
uwolnieniu się od przywiązania emocjonalnego lub obsesji, to teraz jest możliwość, aby w końcu
odejść i wejść w nową drogę.

Czas  działania: 14.03.2023 - 23.03.2023
Dokładny aspekt: 19.03.2023

Tranzytujący MARS - sekstyl - natalny NEPTUN
Inspiracja duchowa. Marzycielstwo skierowane ku określonym celom, kreślenie planów odległych w

czasie, lecz możliwych do zrealizowania. Jesteś bardziej idealistyczny i altruistyczny niż
zazwyczaj. Możesz dać się wciągnąć w charytatywną działalność grupową i pracę w szpitalach czy
instytucjach religijnych.

Jest to dobry czas dla relaksu, retrospekcji, myśli o swym życiu i medytacji. Leki na system nerwowy
działają silniej niż normalnie.

Czas  działania: 14.03.2023 - 31.03.2023
Dokładny aspekt: 23.03.2023

Tranzytująca CERES - sekstyl - natalne SŁOŃCE
Ceres może pobudzić Ciebie, abyś poczuł, jak wzbierają w Tobie ogromne siły aktywizujące, byś

mógł odważnie podejmować inicjatywę w realizacji swoich pomysłów i ambicji. Przyjmujesz do
wiadomości, co należałoby zmienić w twoim najbliższym otoczeniu i otrzymywać dojrzałość z nowym
kierunkiem działań, by można wszystko doprowadzić do końca. Możesz otrzymywać od siły
zewnętrznej mniej zakłóceń wibracji i powinieneś skorzystać z możliwości, aby realizować swoje
cele. W tym okresie zajęcia rekreacyjne lub zajęcia rozrywkowe z bliskimi osobami są
preferowane. Możesz rozważyć by dołączyć do klubu odnowy biologicznej, przejść na inny sposób
odżywiania lub znaleźć sposoby, by poprawić samopoczucie i odzyskać witalność życiową.

Czas  działania: 14.03.2023 - 17.03.2023



Dokładny aspekt: 16.03.2023
Tranzytująca WENUS - trygon - natalne MEDIUM COELI

Czujesz się bardzo pokojowo i pragniesz unikać konfliktów. Zwiększona wrażliwość estetyczna.
Dobry czas dla każdego rodzaju twórczej działalności, przedekorowanie domu i uatrakcyjnienia
osobistego otoczenia.

Czas  działania: 15.03.2023 - 17.03.2023
Dokładny aspekt: 16.03.2023

Tranzytujący MERKURY - koniunkcja - natalny URAN
Mniej lub bardziej genialna myśl, na jaką się wpada. Często w tym okresie znajdujesz

przysłowiową kropkę nad "i" jakiegoś zagadnienia, nad jakim od dłuższego czasu pracujesz. Równie
często zwariowane pomysły, bez szans na jakąkolwiek realizację, porzucane potem w połowie drogi.
U osób znerwicowanych, czas gdy trzeba unikać wszelkich zdarzeń wyprowadzających z równowagi.

Może fascynować Cię astrologia i inne dziedziny ezoteryki, a także wszelkie zagadki i tajemnice -
posiadasz szybkość myślenia i dowcip dla ich rozwiązania.

Jeżeli prowadzisz samochód lub sterujesz środkami transportu, bądź bardzo ostrożny, twoje
szybkie i być może zamącone myślenie, może prowadzić do przeoczenia i pomyłki w ocenie.

Czas  działania: 16.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytująca WENUS w VI domu natalnym

Czas upiększania swego miejsca pracy i czynienia go bardziej przyjaznym dla człowieka. Potrzeba
ułatwienia i uprzyjemnienia pracy. Dobre stosunki zarówno z szefami, jak i podwładnymi. Chęć
wyjścia ze swych kompleksów i pokazania się jako pełnowartościowej jednostki. U osób chorych
złagodnienie przebiegu choroby, lecz tłuste lub słodkie pożywienie może spowodować problemy.

Czas  działania: 17.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujący MARS w VIII domu natalnym

Aktywność w interesach, zaangażowanie w sprawy wchodzące w zakres wspólnych finansów oraz
eliminacja starych warunków i tworzenia nowych. Niektórzy aktywnie angażują się w kwestie
dotyczące zespołowych przedsięwzięć i interesów grupowych, ubezpieczeń, podatków, spadków czy
alimentów. Może to być też działanie w sferze policji, wojska czy rewolucji. Możesz mieć jakiś
związek z ciężkim przemysłem.

Aktywność w sferach, na co dzień tajemniczych: zainteresowania metafizyką i przejściami między
życiem a śmiercią.

Może powstać konflikt, dotyczący wartości lub przedmiotów oceny, takich jak własność i
posiadłość. W małżeństwie lub partnerstwie może wystąpić silna niezgoda na temat dysponowania
wspólnie otrzymanym majątkiem, np. jak wydać określoną sumę pieniędzy. Okres ten nie jest dobry
do starań o uzyskanie pożyczki.

Stymulacja seksu, jako ekspresji twojego Ego. Możesz poszukiwać teraz intensywności w
stosunkach seksualnych.

W czasie,- gdy Mars tworzy nieharmonijne aspekty, możesz być zamieszany w konflikty, walki czy
inne niebezpieczne sytuacje. Łatwo możesz być wplątany w jakąś aferę finansową, mieć do czynienia
z przestępcami lub w inny sposób narazić się na zagrożenie życia i zdrowia. W horoskopach
przestępców temu czasowi towarzyszy często popełnienie przestępstwa. Możliwa śmierć ważnej dla
Ciebie osoby, jeżeli inne czynniki horoskopu to potwierdzają.

Czas  działania: 16.03.2023 - 21.03.2023
Dokładny aspekt: 18.03.2023

Tranzytujące SŁOŃCE - trygon - natalny ASCENDENT
Przyjazne stosunki z otoczeniem, przełożonymi i partnerkami, jesteś zdolny do robienia na nich

dobrego wrażenia. Czas samorealizacji, romansów, rozrywek i marzeń. Aspekt ten sprzyja
skuteczności w przeprowadzeniu swej woli. Ciało i umysł tworzą wtedy jedność. Okres raczej
przyjemnościowy, gdy poszukujesz rozrywek wyrywających z codzienności. Na poziomie poważniejszym
aspekt ten sprzyja wszelkim praktykom medytacyjnym.



Czas  działania: 17.03.2023 - 21.03.2023
Dokładny aspekt: 19.03.2023

Tranzytujące SŁOŃCE - trygon - natalny SATURN
Wiele obowiązków, ale i wiele satysfakcji z ich wykonania. Możliwe spore zyski osiągnięte dzięki

wcześniej poczynionym inwestycjom. Okres, gdy względnie łatwo radzisz sobie z biurokracją i bez
przesadnie wielkich starań możesz coś załatwić w urzędzie administracji publicznej. Dobry czas dla
polityków, jeśli ubiegają się o poparcie już istniejących i okrzepłych partii politycznych. Czas
sprzyjający poprawie samooceny w oparciu o rzetelne dokonania własne.

Badaj swe otoczenie, aby zobaczyć, co możesz otoczyć opieką. Jesteś zmartwiony, gdy coś
niszczeje czy marnuje się. Chcesz wykorzystać do maksimum wszystkie dostępne środki.

Czas  działania: 17.03.2023 - 19.03.2023
Dokładny aspekt: 18.03.2023

Tranzytujący MERKURY - trygon - natalny ASCENDENT
Pisanie listów, rozmowy telefoniczne i inne formy rutynowej komunikacji, wykonanie wielu prac

papierkowych. Dobra ekspresja słowna, choć nie bez gadulstwa i samochwalstwa. Rozmowy sprawiają
więcej przyjemności niż zazwyczaj. Dobry dzień dla konferencji i negocjacji, w których jest ważne
jasno wyrazić swe myśli.

Czas planowania własnej samorealizacji.

Czas  działania: 17.03.2023 - 19.03.2023
Dokładny aspekt: 18.03.2023

Tranzytujący MERKURY - trygon - natalny SATURN
Rzeczowość, koncentracja, trafna ocena sytuacji, metodyczność, cierpliwość w pracy,

oszczędność, postęp, sukces. Okres korzystny dla zgłębiania spraw duchowych oraz
długoterminowych. Kontakty z doświadczonymi ludźmi. Dobry czas szukać rady u starszej osoby.

Okres zwiększonej pomysłowości życiowej. Łatwość znajdowania działających rozwiązań nawet
dość skomplikowanych problemów. Rozumienie rzeczywistej złożoności zagadnień, bez nadmiernego
upraszczania ani komplikowania.

Czas  działania: 19.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujące SŁOŃCE w V domu natalnym

Czas zabawy i samorealizacji. Czujesz się swobodnie w wyrażaniu siebie i byciu sobą. Będziesz
oponował każdemu, kto będzie się starał przeszkodzić Ci w robieniu tego, czego chcesz. Chętnie
zapraszasz znajomych i sam bywasz często zapraszany. Masz lepsze niż w innym czasie wyczucie
młodzieży i lepszy z nią kontakt. Mogą wzrastać apetyty erotyczne a jeśli życie uczuciowe jest
nieustabilizowane, możesz się interesować osobami młodszymi.

Czas  działania: 18.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujący MERKURY w V domu natalnym

Bawienie się słowami, możliwe uczestnictwo w imprezach rozrywkowych, w których słowo jest
bohaterem głównym (kabaret literacki, spotkanie autorskie, etc.). Czasem poważne rozmowy z
dorastającym dziećmi albo lepsza z nimi komunikacja.

Tendencja do wyzwalania swej energii na zewnątrz a nie do wciągania jej w siebie od innych, w
wyniku tego możesz być raczej nieczuły na ich potrzeby, puszczając je "mimo uszu" lub obracając
w żart. W rozmowach możesz być bardzo marnym słuchaczem.

Czas  działania: 18.03.2023 - 25.03.2023
Dokładny aspekt: 21.03.2023

Tranzytujący JUNO - koniunkcja - natalny MARS
Może okazać się, że podświadomie jesteś intensywnie zaangażowany w swoje partnerstwo.

Doświadczasz czegoś więcej niż zwykłej rozrywki, namiętności i pożądania wobec swojej partnerki i
chętnie przejmiesz inicjatywę w działaniach osobistych oraz seksualnych. Może być to nowy
rozdział w twoim związku, ponieważ podejmujecie wspólnie różne wyzwania, szukasz nowej ekscytacji
i inspiracji. Możesz mieć tendencję do bycia bardziej spontanicznym i energicznym, a także



będziesz próbował nie zanudzić się życiem z partnerką. Jeśli nie jesteś związany emocjonalnie z
nikim, to możesz z ochotą zainteresować się osobą, która jest asertywna, bezpośrednia i pełna
zaangażowania.

Czas  działania: 18.03.2023 - 27.03.2023
Dokładny aspekt: 23.03.2023

Tranzytujący MARS - sekstyl - natalne MEDIUM COELI
W pracy szukasz zadań mniej ważnych, nawet kosztem nieco mniejszych pieniędzy. Czas, gdy

aktywność kieruje się raczej na własny rozwój zawodowy (szkolenia, poznawanie nowych zagadnień),
niż wykonanie jakiegoś konkretnego zadania. Jesteś zdolny do pogodzenia swych osobistych
interesów z interesami ludzi wokół siebie. Twoja wiara w siebie powoduje zaufanie innych do
Ciebie. Dobre wyniki daje planowanie staranne i stanowcze.

Czas  działania: 18.03.2023 - 22.03.2023
Dokładny aspekt: 20.03.2023

Tranzytujące SŁOŃCE - trygon - natalne SŁOŃCE
Okres, gdy wiele spraw układa się bez wysiłku, gdy twoja wola nie trafia na ograniczenia.

Łatwość realizacji planów i pomysłów. Trafna ocena sytuacji i adekwatne postępowanie, najlepszy
czas na podejmowanie ważnych decyzji. Ten układ sprzyja też romansom, twórczości, praktykom
medytacyjnym i samorealizacji. Różne sprawy w twoim życiu będą przepływać bardzo miło.

Jeśli jest 4 mies. po urodzinach, powinieneś sprawdzić projekty, które szły dobrze w ostatnich kilku
miesiącach i przygotować je do okresu w bliskiej przyszłości, kiedy osiągną krytyczny punkt kulminacji.

Jeśli jest 4 mies. przed twoimi urodzinami, powinieneś zatrzymać się i przyjrzeć dobrze twym
niedawnym osiągnięciom. Zadecyduj, jak możesz je wykorzystać dla przygotowania się do przyszłości.
Przebadaj sprawy, które wyraźnie nie idą; teraz masz zrobić w nich nowe początki.

Czas  działania: 18.03.2023 - 20.03.2023
Dokładny aspekt: 19.03.2023

Tranzytujący MERKURY - trygon - natalna WENUS
Łatwość syntezy treści logicznych i nieracjonalnych odczuć. Doskonały czas dla artystów, bo bez

wysiłku potrafią nadać konkretny i dojrzały artystycznie kształt swym natchnieniom. Czas
przyjemnych rozmów i ożywionych kontaktów towarzyskich, zwłaszcza z kobietami, które akurat pod
działaniem tego tranzytu lepiej Cię rozumieją.

Beztroskie podejście do życia, dobry czas na słodkie rozmowy, na rozrywki.

Czas  działania: 18.03.2023 - 26.03.2023
Dokładny aspekt: 22.03.2023

Tranzytujący MARS - sekstyl - natalny CHIRON
Ten tranzyt to czas, w którym dowiesz się, w jaki sposób możesz zmienić swoje postępowanie, by

przekształcić swoje słabości w mocne strony. Będziesz miał siłę potrzebną do pracy nad własnymi
wadami. Nawet jeśli cierpisz na jakąś chorobę, zauważysz, że masz więcej energii życiowej, a samo
to, że naprawdę będziesz chciał wyzdrowieć sprawi, że zdolność twojego organizmu do
autoregeneracji będzie silniejsza.

Korzystnym efektem tego tranzytu jest to, że zrozumiesz, dlaczego raz po raz wykazywane Ci są
twoje wady. Tak więc lepiej zrozumiesz tą, czy inną zależność i łatwiej sobie poradzisz ze
związanymi z nimi trudnościami. Jeśli w jakiś sposób zostaniesz przez innych zraniony, to
intuicyjnie będziesz wiedział, jak masz w takiej sytuacji postąpić. Będziesz też bardziej świadomy
swojego własnego postępowania, przez które inni też mogą się poczuć dotknięci.

Często wypadają w tym okresie wizyty u lekarza albo też odczuwa się potrzebę wykonania paru
drobnych napraw wokół domu. Możesz mieć bowiem silną potrzebę aktywności fizycznej i zrobienia
czegoś praktycznego. To bardzo dobry czas na to, aby przemyśleć swój system treningowy oraz jak
należy postępować, aby wznieść się na wyższy poziom duchowy.

Zrozumiesz, w jaki sposób skutecznie i wydajnie korzystać ze swojej energii życiowej. Będziesz
zdolny wykorzystać nabyte w przeszłości doświadczenia w praktyce i robić to, co pozwoli Ci uzdrowić
swoje życie na każdej jego płaszczyźnie.



Czas  działania: 18.03.2023 - 20.03.2023
Dokładny aspekt: 19.03.2023

Tranzytujący MERKURY - trygon - natalne SŁOŃCE
Pełna zgodność między racjonalnymi przesłankami działania, a wolą. Jasne myślenie, wiesz

dobrze, czego chcesz w każdej sprawie i możesz ją jasno przedstawić innym. Łatwość uzasadniania i
racjonalizacji swoich działań. Odbierany jesteś jako osoba bezstronna, kierująca się logiką i
precyzyjnym rozumowaniem.

Lepsze niż zazwyczaj planowanie. Czas korzystny dla zdobywania wiedzy, dla spraw handlowych
i zarobkowych.

Czas  działania: 19.03.2023 - 31.03.2023
Dokładny aspekt: 28.03.2023

Tranzytująca CERES - sekstyl - natalny SATURN
Jest to okres, kiedy możesz skutecznie wykonywać domowe obowiązki lub robić karierę z

wydajnością, rozwojem i sensownym podejmowaniem decyzji. Osiągnięcia, których dokonujesz, wnoszą
do twojej samoakceptacji i poczucia własnej wartości. Będziesz aktywnie interesować się, jak
stać się odpowiedzialnym rodzicem i jesteś skłonny udowodnić swoim członkom rodziny, że
potrafisz okazywać im lojalność i poświęcenie. Możesz mieć potencjał nauczyć innych umiejętności
odnalezienia się, jako osoby samodzielne i zapewniasz im możliwości odniesienia sukcesu w
świecie zewnętrznym.

Czas  działania: 19.03.2023 - 28.03.2023
Dokładny aspekt: 24.03.2023

Tranzytująca WESTA - sekstyl - natalny JOWISZ
Tranzyt ułatwia podróże służbowe, legalną pracę i działalność zawodową w twoim środowisku pracy,

przez co możesz osiągnąć więcej. Możesz wziąć na siebie więcej obowiązków zawodowych i mieć ważny
kontakt z wyższymi stanowiskami i profesjonalistami w swojej dziedzinie. W tej chwili pokładasz
swoją wiarę i zaufanie w ciężkiej pracy i determinacji w realizacji swoich ideałów i celów.
Wykorzystywanie swojej wiedzy, planowanie z wyprzedzeniem i maksymalne wykorzystanie możliwości
będzie dla Ciebie najbardziej interesujące. Powineneś mieć poczucie szczęścia i ekspansji do
pracy, a także korzystny okres na zaangażowanie się w działalność edukacyjną, religijną lub
podróżniczą. W twoich osobistych relacjach będziesz potrzebował oddania i wsparcia partnerki i
innych bliskich Ci osób, jeśli one pozwolą Ci na to, abyś mógł poświęcać tyle, ile chcesz swojej
pracy lub innym obszarom swoich zainteresowań.

Czas  działania: 19.03.2023 - 23.03.2023
Dokładny aspekt: 21.03.2023

Tranzytujące SŁOŃCE - trygon - natalna WENUS
Masz dobre fizyczne i emocjonalne samopoczucie. Ten czas daje taką beztroskę. Jeżeli nie masz

dzisiaj pracy, baw się. Jest to dobry dzień do kupowania ubrania i przedmiotów sztuki lub dla
projektowania przedekorowania twego domu.

Masz silne pragnienie pobudzania swych zmysłów. Powinieneś mieć dobrze spędzony,
romantyczny czas z kimś, bez długoterminowych konsekwencji.

Czas  działania: 20.03.2023 - 23.03.2023
Dokładny aspekt: 21.03.2023

Tranzytująca WENUS - koniunkcja - natalny MARS
Pobudzenie energetyczne. Silny wzrost atrakcyjności i zwiększony apetyt seksualny. Zwiększona

samoekspresja poprzez twórczość i miłość. Potrzeba działania i rozładowania, jednak
uwzględniającego istnienie i potrzeby innych ludzi. Równie łatwo o przemęczenie, przedawkowanie
przyjemności, przejedzenie, etc. W czasie tego tranzytu może stać się coś, co rozładuje codzienną
rutynę i sprawi, że trochę ożyjesz.

Czas  działania: 21.03.2023 - 23.03.2023



Dokładny aspekt: 22.03.2023
Tranzytujący MERKURY - trygon - natalny MERKURY

Logiczne myślenie, wnioskowanie, zręczne wykorzystywanie każdej szansy, łatwość wyrażania się
w mowie i w piśmie.

Lepsze niż w innych sytuacjach rozumienie logiki otaczających Cię zdarzeń. Potrzeba i łatwość
ekspresji słownej, wyostrzony dowcip i elokwencja. Doskonały moment na wszelkiego typu dysputy i
negocjacje, w których liczą się racjonalne argumenty. Umysł pracuje trzeźwo i niezawodnie.
Powiększa się nieco dystans do świata i chętniej niż zwykle posługujesz się zdrowym rozsądkiem.
Lektura i korespondencja sprawiają więcej przyjemności niż zwykle.

Czas  działania: 22.03.2023 - 26.03.2023
Dokładny aspekt: 24.03.2023

Tranzytująca WENUS - sekstyl - natalny WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN
Czas sprzyjający kontaktom społecznym. Powodzenie u kobiet, harmonia w miłości, małżeństwie,

rodzinie i przyjaźni.

Czas  działania: 22.03.2023 - 31.03.2023
Dokładny aspekt: 31.03.2023

Tranzytująca CERES - sekstyl - natalny ASCENDENT
Możesz zostać zaangażowany w uczestnictwo w zajęciach rodzinnych lub realizację potencjałów

twórczych. Możesz odczuć, że w trakcie obcowania z rodziną, wpływa do Ciebie ogromna energia i
witalność. Obdarzasz ich swoją troską i dbasz o ich zainteresowania. Będzie Ci łatwiej zająć się
nimi, kiedy podbudujesz ich poczucie własnej wartości. Jeśli jesteś rodzicem, jest doskonały czas
na zaangażowanie w wychowanie dzieci, ponieważ one wyczuwają twoje zaufanie i dlatego czują się
bardziej pewne, chronione przez Ciebie.

Czas  działania: 22.03.2023 - 24.03.2023
Dokładny aspekt: 23.03.2023

Tranzytujący MERKURY - kwadratura - natalny WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN
Dysharmonia we współpracy, utrata życzliwości, nieodpowiednie zachowanie się w życiu

społecznym, przykre konsekwencje nieuczciwości. Wyczerpanie się jakiegoś impulsu
intelektualnego, wrażenie zawalenia się całkiem obiecującego rozumowania. Konieczność
przemyślenia problemu na nowo.

Czas  działania: 22.03.2023 - 26.03.2023
Dokładny aspekt: 24.03.2023

Tranzytująca WENUS - opozycja - natalna CERES
Możesz odczuwać w niepokój związany z niepewnym uczuciem do bliskich osób, z którymi jesteś

bardzo związany. Jesteś raczej na rozdrożu w sposobie okazywania swoich uczuć i zapewnienia
bezpieczeństwa emocjonalnego wobec innych osób,. A to wiąże się z tym, że nie jesteś pewny
siebie, ponieważ masz wątpliwości, co do swojego zaangażowania na rzecz członków rodziny,
partnerki i dzieci, by zapewnić im troskliwą opiekę i bezpieczeństwo emocjonalne. Możesz odczuć
to, że jesteś do tego zmuszony, co może wywoływać w Tobie bunt.

Czas  działania: 24.03.2023 - 26.03.2023
Dokładny aspekt: 25.03.2023

Tranzytujący MERKURY - kwadratura - natalny KSIĘŻYC
Czas, gdy jedno się ma na myśli a drugie rzeczywiście robi. Natłok myśli, które domagają się

wyrazu słownego. Dla osób bardziej świadomych szansa na wydobycie z głębin podświadomości
ukrytych treści.

Mogą wystąpić kłopoty z komunikacją, zwłaszcza jeśli mówisz o uczuciach. Możesz być odbierany
jako nieszczery lub fałszywy. Możliwa też konfrontacja logiki i emocji. Jeśli nie ma palącej
potrzeby dokonywania wyboru między nimi, lepiej dokonać go kilka dni później.

Układ ten łączy się często ze sporami z kobietami.



Czas  działania: 25.03.2023 - 28.03.2023
Dokładny aspekt: 26.03.2023

Tranzytująca WENUS - sekstyl - natalny KSIĘŻYC
Lepsze zrozumienie kobiecej potrzeby znalezienia równowagi między ich naturalną rolą żony i

matki a funkcjonowaniem społecznym na równych prawach z mężczyznami. Okazje romantyczne,
możliwość rozpoczęcia flirtu lub romansu. Na głębszym poziomie możliwość wybalansowania między
pożądaniami a ograniczeniami wypływającymi z sytuacji życiowej. Korzystne rozwiązywanie spraw
domowych. Jeżeli możesz wybierać, to zamiast wychodzić z domu, powinieneś mieć gości u siebie.
Przyjaciółki mogą dostarczać nieoczekiwanych okazji. Jeżeli masz do czynienia z publicznością,
będziesz efektywny. Ciepło, którym promieniujesz, zrobi na niej przychylne wrażenie.

Czas  działania: 25.03.2023 - 28.03.2023
Dokładny aspekt: 26.03.2023

Tranzytujący MERKURY - kwadratura - natalny PLUTON
Należy uważać, by nie stać się ofiarą niekorzystnej dla siebie sugestii. Czas gdy umysł

gorączkowo poszukuje uzasadnień dla już zaistniałych faktów. Równie łatwo o obwinianie siebie za
niepopełnione grzechy, jak i usprawiedliwianie postępowań niegodnych. Pod działaniem tego układu
czasem ujawniają się lub uaktywniają obsesje i fobie, charakterystyczne dla manii prześladowczej.

W dyskusjach i rozmowach nie staraj się wmuszać innym twego punktu widzenia, choć będziesz miał
takie inklinacje.

Czas  działania: 25.03.2023 - 29.03.2023
Dokładny aspekt: 27.03.2023

Tranzytujące SŁOŃCE - trygon - natalny MERKURY
Co się pomyśli, wydaje się łatwe do realizacji i tak często bywa. Wpadasz na pomysły, które na

pewno są realne, choć nie zawsze małym kosztem. Umysł jest wyostrzony i rozumuje ściśle. Unikasz
tzw. rozwiązań siłowych. Twój umysł jest stosunkowo spokojny i niezmącony, co sprawia, że ten czas
jest dobry dla przeglądu twej ogólnej sytuacji.

Jest to wspaniały okres do rozpoczynania podróży w celach wypoczynkowych czy biznesowych,
szczególnie tych ostatnich.

Czas  działania: 27.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytująca CERES w X domu natalnym

Dotychczas skupiałeś się wyłącznie na pracy zawodowe, bez oglądania się na innych, którzy
potrzebowali twojej pomocy. Liczyłeś tylko na zdobycie prestiżu zawodowego, awansu i lepszej
pensji. Jeśli chcesz być postawiony na lepszej pozycji, to musisz mieć dobre relacje ze
współpracownikami, by dobrze współgrało. W przeciwnym razie możesz nie osiągnąć tego, co byś
chciał, ponieważ twoi współpracownicy zawsze znajdą sposób, by pokrzyżować twoje ambicjonalne
plany. Jeśli chcesz coś osiągnąć, to nie możesz być nastawiony egoistycznie, powinieneś zaoferować
im jakąś pomoc. I tak po troszeczku możesz mieć lepszą współpracę z innymi, co sprzyja podnoszeniu
się twojej ambicji. W tym okresie możesz zmienić profesję lub dokształcać się, aby móc poprawiać
poziom życia ludzi lub zainteresować się nową technologią, która ma poprawić życie na ziemi
(rolnictwo, hodowla ryb, leśnictwo). Jeśli nie masz pracy albo jesteś na emeryturze lub rencie,
możesz poświęcić się jako wolontariusz.

Czas  działania: 26.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytująca PALLAS - sekstyl - natalna LILITH

Przy wsparciu energii z tranzytu możesz z łatwością wyrazić swoją naturę odważnego i
strategicznego człowieka. Śmiało możesz skorzystać z własnych mrocznych wewnętrznych emocji, a
nawet z pasji, aby stanąć na wysokości zadania i przewodzić innym ludziom. Możesz mieć silne
poczucie przekonania i nie poddajesz się kontroli innych ludzi. Mimo to, że twoje strategie i
plany są doceniane przez niektóre osoby, w dalszym ciągu będziesz prosił inne osoby aby wspierały
Cię w przebudowaniu własnej osobowości. Priorytetem tego przebudowaniu twojej jaźni jest
centralizacja natury niezależnej i buntowniczej, która może stać się zaletą a nie barierą.
Odważnie wyrażaj swoją pełną kreatywność i pokaż swoją wizję sprawiedliwości i postępu. Z



łatwością możesz teraz przekonać do tej myśli innych ludzi.

Czas  działania: 26.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujący JOWISZ - sekstyl - natalny JOWISZ

Nadzieja, inspiracja, chęć działania. Czas równowagi w twoim życiu, kiedy wszystkie sprawy wydają
się iść gładko i bez wielkiego wysiłku. Możesz spojrzeć na siebie z rozsądnym spokojem i
perspektywą. Okazja pukająca do drzwi, jednak łatwa do zmarnowania, jeśli tylko biernie czekasz.
Spotkania z ludźmi, którzy idą tą samą drogą co Ty. Szansa na partnerstwo w sprawach wymagających
szerokich horyzontów i syntetycznego myślenia. Korzystne okazje i nowe pomysły w działalności
kulturalnej, naukowej, religijnej i filozoficznej. Dobry czas na współpracę z odpowiednimi
instytucjami, na ukończenie studiów. Szczęśliwy okres dla nauczycieli, pisarzy, publicystów i
lektorów. Masz szansę na stworzenie harmonii z sąsiadami i rodziną, na podróże i kontakty z
cudzoziemcami.

Można obracać pomyślnie finansami, inwestować, przy odpowiednim szczęściu zyskać na
spekulacjach, wygrywać. Dzięki dążeniu do korzystnej sytuacji w życiu oraz tzw. "szczęściu na co
dzień", jest szansa rozpoczęcia nowego rozdziału w życiu przy pomocy kredytów lub dotacji. Dobry
czas dla zdrowia, wzmaga siły odpornościowe, sprzyja procesowi gojenia i rekonwalescencji.

Czas  działania: 27.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujący URAN - trygon - natalna LILITH

Pod działaniem tego tranzytu masz wewnętrzną potrzebę, aby być kimś wyjątkowym w odróżnieniu od
innych osób. To przejawia się w mocnym pragnieniu bycia niezależnym oraz spontanicznych
postanowieniach. Możesz mieć silną potrzebę do uczestniczenia w przestrzeni kreatywności i
zaznania nowych uczuć umożliwiających głębsze przeżycia niż przedtem. Wydaje Ci się, jak gdybyś
odczuwał coś w sposób szczególny do wszystkich ludzi i rzeczy, które podkreślają swoją
niezależność i niepowtarzalność. Nie ma teraz ważniejszych spraw poza twoim wykazaniem się
wyróżnianiem i odróżnieniem od otoczenia czymś specjalnym i niepowtarzalnym. W związku z tym mogą
w Tobie rodzić się sprzeczności, uwidaczniając wszystkie twoje emocje na zewnątrz. Niekiedy
możesz ustępować z drogi, która jest dla Ciebie zbyt pozbawiona oryginalności. Przy tym jednak
powinieneś uważać, żebyś całkowicie nie odseparował się od innych ludzi, ponieważ będziesz
potrzebował kontaktu z ludźmi, abyś nie stał się dziwakiem. Jeśli obudzi się w Tobie uczucie,
możesz mieć chęć na poszukiwanie takiej osoby, z którą będziesz chciał zbudować relację opartą na
równości. Na tym etapie możesz narzucić swoje myśli tej osobie, a jeśli nie udaje Ci się, żeby
twoja przyjaźń była otwarta i szczera, to wolałbyś pozostawić ją w spokoju niż miałbyś z nią
toczyć wojenkę o wpływ swojej władzy i ograniczenia. Ekscytująca przyjaźń, w której jest całkiem
możliwe by mogła wywoływać w relacjach gwałtowne i silne uczucia, jest dokładnie tym, czego
obopólnie szukacie. Idealne partnerstwo to takie, w którym "okna i drzwi muszą pozostać na zawsze
otwarte" i pozostaje miejsce na oddzielne indywidualne doświadczenia. Najważniejszą rzeczą jest
to, żeby twoja seksualność była wolna i naturalna do przeżyć. To daje Ci radość do odczuwania
nowych doznań i cieszenia się. Zakładając to, że możesz czuć się bardziej bezstronny, także
zdołasz zdobywać męstwo, by doświadczać nowego i przy tym mógłbyś wyśmienicie bawić się. Twoje
życie emocjonalne może być fascynujące.

Ważne jest to, co mówi twoje serce i ono wie najlepiej, czego potrzeba, więc możesz ignorować
to, co przychodzi z zewnątrz, nie musisz innym wyjaśniać i podążasz własnym instynktem. Może
dochodzić do impulsywnie zmiennych w nastrojach wybuchów uczuć. Są takie momenty, że kiedy inne
osoby chcą wiedzieć o Tobie cokolwiek, dosłownie wściekasz się na nie. Starasz się, żeby nie brać
na siebie ponoszenia odpowiedzialności za kogoś lub za coś, czyli za wypowiedziane przez innych
słowa. W dużym stopniu możesz się niepokoić z powodu uprzejmości tych, którzy wyświadczali Ci
przysługę, by nie być zobowiązany, aby odwdzięczyć się. Zamiast tego, możesz powstrzymać się, by
poprosić o przysługę inne osoby, by nie czuć się zobowiązany, czy nawet uzależniony.

Czas  działania: 27.03.2023 - 31.03.2023
Dokładny aspekt: 30.03.2023

Tranzytujące SŁOŃCE - kwadratura - WĘZEŁ PŁN KSIĘŻYCOWY
Moment "zawieszenia", gdy czuje się wyraźnie wahania przed działaniem; opory takie wynikają z

przesilenia rocznego cyklu energetycznego. Od tego dnia siła Ego niepostrzeżenie będzie się
stabilizować, odczujesz że coś, co w Tobie wzrastało, zatrzymało się na określonym poziomie. Może



to dotyczyć gromadzenia pieniędzy, nabierania sił przed jakimś przedsięwzięciem, itp.

Czas  działania: 28.03.2023 - 30.03.2023
Dokładny aspekt: 29.03.2023

Tranzytujący MERKURY - sekstyl - natalny JOWISZ
Wrażenie, że jesteś prowadzony przez życzliwe Ci siły, które podpowiadają właściwe rozwiązania,

szczególnie w sferze wyborów etycznych i moralnych. Podjęte decyzje wydają się oczywiste i często
przynoszą dobre rezultaty. Ten czas faworyzuje wszelkiego rodzaju biznesowe negocjacje,
transakcje i dyskusje kontraktowe, jak również sprawy związane z prawem.

Zwiększona ciekawość intelektualna dobry czas do studiowania dowolnego przedmiotu, który daje Ci
większe pojmowanie świata jako całości, szczególnie przedmioty filozoficzne i religijne, a także
informacje o dziwnych i dalekich miejscach. Korzystny moment, aby wyruszyć w dalszą drogę.

Czas  działania: 28.03.2023 - 31.03.2023
Dokładny aspekt: 30.03.2023

Tranzytująca WENUS - sekstyl - natalny PLUTON
Racjonalizacja i możliwość planowej realizacji pożądań i pragnień. Możesz mieć wrażenie, że

przedmioty twoich namiętności są w zasięgu ręki. Rozbudzone pożądania rzadko kiedy są na tyle
silne, by skłonić do działania, częściej kończy się na fantazjach i projekcjach. Związek
uczuciowy teraz zapoczątkowany, powinien być niezwykle intensywny. Aspekt ten sprzyja
psychoanalizie, bowiem bez nadmiernych emocji pomaga wydobyć treść ciemnych sił podświadomości.

Czas  działania: 28.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujący JUNO - sekstyl - natalny KSIĘŻYC

Będziesz miał zdrowe podejście emocjonalne do swojej partnerki. Dzięki intuicji wiesz, jak
należy pielęgnować się nawzajem by nie tłamsić swojej partnerki. Może zwiększyć się twoje
bezpieczeństwo, gdyż wyczuwasz głęboką wewnętrzną naturę partnerki i w ten sposób ona będzie
reagowała na twoją troskę i opiekę. Jeżeli znajdujesz się w związku, który ma długi staż, to
będziesz szukał znajomych miejsc i doświadczeń, które przypominają Ci o wspólnych dawnych
przyjemnościach. Jeśli jesteś sam bez partnerki, to może spotkasz osobę, która wzbudzi w Tobie
głębokie uczucia i może nawet obudzić twoje wspomnienia o dawnych skojarzeniach.

Czas  działania: 30.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujące SŁOŃCE - kwadratura - natalny KSIĘŻYC

Irytacja, skłonność do rozstrojów lub ekscesywnej emocjonalności. To wewnętrzne podniecenie i
zamieszanie może także działać przeciwlegle na twój zewnętrzny świat.

Kłopoty w porozumieniu z kobietami, okres niedecyzyjności, podświadomość sabotuje polecenia
świadomości i na odwrót. Jeśli układ występuje w znakach zmiennych możliwość samooszukiwania
się. Należy unikać podejmowania decyzji mających dalekosiężne skutki.

Jeżeli jesteś w dobrej formie emocjonalnej, może to być energetyzujący czas, który daje Ci
zarówno napęd emocjonalny, jak i fizyczną energię do osiągania aktywności.

Czas  działania: 30.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytująca WENUS - trygon - natalna LILITH

Ten sprzyjający i rozwojowy tranzyt może aktywizować twoje podświadome potrzeby i
zainteresowania seksualne, dzięki temu możesz łatwiej wyrażać uczucia bez wstydu i skrępowania.
Możesz odczuć, jak jesteś wewnętrznie zachęcony byś nie robił tego co jest wbrew sobie, a jak coś
nie wychodzi to uzewnętrzniasz swoją skrywaną postawę buntowniczą. I wtedy po twojej interwencji,
mającej na celu uchronienie najwrażliwszych emocjonalnych obszarów mrocznych, inne osoby muszą
ustąpić i w końcu uszanować Cię. Dzięki temu, masz szansę by dalej podtrzymać status
niezależności i pozostać wiernym sobie, swojej autentycznej i wewnętrznej mrocznej naturze.

Czas  działania: 31.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytująca WENUS - kwadratura - natalny JOWISZ



Lekkomyślność, wygodnictwo i próżność. Przesada w dogadzaniu sobie, trwonienie pieniędzy.
Przewrażliwienie i przeczulenie na punkcie wyznawanych ideałów.

W takim okresie nic nie wydaje się wystarczająco ładne albo wystarczająco natchnione. Łatwo o
pojawienie się zgryźliwości, tęsknot za nieistniejącym ideałem, nastrojów eskapistycznych, etc. Z
drugiej strony, u osób z natury nieco gruboskórnych lub nie zauważających piękna dookoła siebie na
codzień, ten tranzyt może dać przebudzenie i próbkę zadowolenia z życia.

Dzień niekorzystny dla spraw sądowych.

Czas  działania: 31.03.2023 - 31.03.2023
Tranzytujący MERKURY - trygon - natalny NEPTUN

Dla osób wrażliwych i wyczulonych na sprawy subtelne, czas inspiracji i natchnień. Myśl umie
okiełznać i ująć w słowa najsubtelniejsze nawet odcienie i pojęcia. Niebezpieczeństwem tego dnia
bywa przekonanie o tym, że właśnie Ty a nie kto inny, jesteś jedynym człowiekiem powołanym do
rozwiązania jakiegoś problemu.

Czas czytania romantycznej literatury i poezji lub słuchania muzyki. Niechęć do czynienia z
twardą, zimną, praktyczną rzeczywistością. Jesteś bardziej wrażliwy na subtelności i możesz uchwycić
bez wysiłku nastroje innych ludzi.


